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Preventivi I punimeve per objektin : "NDERTIMI I INSTITUTIT TE POLICISE SHKENCORE" sipas _:.o.?rz* te azhornuar
per sistemimet e jashtme bazuar ne kerkesen e DPPSH nr 1337/1 Prot Dt.15.03.2022

PREVENTIV PERMBLEDHES

1 PUNIME NDERTIMI LEKE
II PUNIME HIDROSANITARE LEKE
11T PUNIME ELEKTRIKE LEKE
1A% PUNIME MBROJTJE NGA ZJARRI LEKE
v PUNIME KONDICIONIM-VENTILIMI LEKE
PUNIME PER Sistemime Te Jashtme Per
Azhornimin Ne Pronen Rr'""Hamdi Pepa Tirane" per

VI NDERTIMIN E INSTITUTIT TE POLICISE LEKE
SHKENCORE bazuar ne kerkesen e DPPSH nr
1337/1 Prot Dt.15.03.2022
SHUMA LEKIC
Fondi rezerve 3% LEKE
SHUMA I PA TVSH LEKE

I ELEKTRIKE LEKE
11 NGROHJE-VENTILIM LEKE
111 MBROJTJE NGA ZJARRI LEKE

SHUMA 2 PA TVSH LEKI
SHUMA 1+2 PA TVSH LEKE

PROJEKTUES :INSTITUTI DEKLIADA-ALB sh.p.k

Ing.Devis HASALAMI




I NDARE NE MUAJ
2 6 8 91 101 11 12 13| 1415 ) 16 17| 18
PUNIME NDERTIMI
Nr. | NroAn [PERSHKRIMITPUNIMEVE NIESIA SASIA
1. 1"l
| Germim themele e plinta b>2m, eckskavator me o 9,012.60 i | g
2.28  |zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto U Bt
2| 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 ki m’ 9,012.60 |20
2. PUNIME BETONI, BETON ARMIE
1] 2258 [Nenshtrese zhavori 672.00
2| 2.262/1 |Shtrese betoni C7/10 168.00
3 An | Pllake themeli, trare ¢ bazamente b/a C 30/37 1,344.00
4 An2 Soletn b/a monolite C 30/37 2,250,00
5 An3  |Kollona b/a monolite C 30/37 h~dm 520.00
6] An4  |Trare e arkitrare b/a C30/37 h ~4m 486.72
7]  AnS5  |Mure bfa, t=21-30 em, h ~ 4m, C 30/37 468.95
8] 2.121/1 |Brez b/a C16/20, h~ 4m 69.00
2,198 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 shtrese k
9 liitraniz m? 2,040.00
10| 2.166__|FV hekur betoni periodik 6-10mm ton 52.91
11] 2,167 [FV hekur betoni periodik >10 mm ton 190.08
3. PUNIME SHTRESASH
1 An 6 |F.v dysheme industriale e ventiluar h=30cm m? 1461
2] 2.262/1 |Shtrese betoni C7/10 1 lehtesuar tmes=19cm m’ 271.59
Shtrese me fibra te perforcuara me helikopter,pjerresi
3 1.5% m’ 262.98
An7 i
4 Ang Shtrese me Vinil ( antistatic) M50/153 m? 2817.5
5 Ano Shtrim Dyshemeja -Resin m? 1621.99
6 Anl0 Shtrim dyshemeje me pllaka geramike importi i 155
7| 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol =10 ¢m m* 1280
8 m? 261
2.267/a |Shtrese me pllaka prez porcelanato
4. PUNIME MURATURE
1| Anll | Veshje gipsi tipi w 623 m? 420.00
2] An 12 |Pancle ndarese neper tualete m? 25.19
3| 2.108/a |[Ndetim muri me knauf t=10cm me dy shiresa m? 4.,480.00
4] An 13 [Mure me blloge beton me geliza ajri m? 682.50
5] 2.108/3 |Ndertim muri me knauf t=10em me dy shiresa, kundei m? 106.43
5. PUNIME TARRACE dhe HIDROTZOLIMI
1{ 2.262/1 |[Shtrese betoni C7/10 1 lehtesuar m?* 79.98
2| 2.197 |Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katra m2 1,420.00
3| 2.121/1 |Brez b/a M 250 me zgare hekuri mbi parapete m3 47.00
4| 2.310/1 |Suvatim parapeli nga bren m? 225.60
5| 2.206 |Kascte shkarkimi me llamarine xingat cope 20.00 [l
6| 2209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 m ml 138.90 __
7] 2212 [Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine Xingat 33 cm| ml 260.00 I
6. PUNIME SUVATIMI DIE V
1] 2.310/1 [Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llag perzier M m? 6,250.00 [
s G 7 P S T ] m? 350.00 _ _




3| An 14 |Tavanivarur Pu paint M60/197 m? 1.200,00
4] An 15 |Tavan i varur Metal tile K 40/106 m? 1,830,00
5|  An 16 |Tavan i varur gipsi Emulsion M 60/110 m? 726.00
6| An 17 |Tavan i varur akustik Cat 3 K40/107 m? 510.00
T PUNIME DYER F DRITARE
F V Dere ¢ brendshme tualeti Whiterock Hygeinic 2
1 me brave sckrete m= 39.20
An I8 ave sekrete
F V Dere ¢ brendshme tualeti Whiterock Hygi
2 vetembyllese m? 16.00
An 19 i
F V Dere emergjence me dorez antipanik Whiterock i
3 An20 |H:me hapje nga jasht 32 db,Rei 90 e 45.60
F V Dere ¢ brendshme %hami me brave sekrete .
4 m? 29.26
An 2l
F V Dere emergjence me dorez antipanik Whiterock . )
2 An22  |H.me hapje nga jasht 32 db.Rei 120 w 71.28
F.v Dere ¢ brendshme per ambjente teknike te
6 veshura me Acrovyn me brave sckrete, Rei 60 m? 194.40
An 23
F.v Dere e brendshme zyre Whiterock hme brave 32 y
T An2a |dbRei6O m? 50.40
8 F.v Dere ¢ brendshme laboratori me akses kontroll, m? 141.12
An25 |Whiterock H , 32db, REI 60 e
9 F.v Dere e brendshme laboratori me brave,Whiterock m? 97.44
An 26 |H,32db, REI 60 .
F.v Dere ¢ brendshme laboratorime hapje ne te dy ) o
10] in27 |drejtimet Whiterock H,Akustik 32db, REI 60 o 26,48
F.v Dere emergjence me dorez antipanik Whiterock "
1 An2g |H me hapje nga jasht me aks k, 32 db, Rei 120 m 36.96
F.v Dere ¢ jashtme / brendshme metalike per
12 ambjente teknike te veshura me flete metalike,me m? 15.12
An29 |brave sckrete, REI 60
(3 F.v Dere ¢ brendshme per ambjente 1T te veshura me m 12.96
“| An30 [flete metalike,me brave sekrete, REI 60 =
14 F.v Dere ¢ jashtme metalike per ambjente teknike te m? 19.20
An 31 |veshura me flete metalike,me brave sckrete, REI 60 =
15| An32 [F.vDere e jashtme xham m? 12.96
161 An33 |F.v Qepena Meta m? 33.75
K. PUNIME  BOJA'T
1] An34 |Lyerje Muri- Whiterock M50/111 m? 1746
2| An35 |Lyerje Muri - Epoxy Paint M60/196 m? 2655
3] An36 |Lyerie Muri - Muri - Emulsion M60/110 m? 1740
4] 2.404 |Boje hidroplas m2 450.00
5| 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 2.190.00
O PUNIME FASADE
1| An37 |F.V Dritare Celiku PPC dopio xham m? 400.00
2| An38 |F.v Grila metalike m? 195.03
Parapet shkalle ¢ ballkone me tuba inoksi ngjyre e
350.
3| 2.410/a_|verdhe ose metalizato, h=80~90cm L B0
4| 2.355/n |Veshje fasade me pllaka mermeri m? 326.00




5] 2.239/a |Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 em m? 2.296.00
6| 2.334 |Suva e zakonshme fasade mur tulle lartesi mbi 8 m m? 1,970.00
10.PUNIME NE S1 DHE TROTUARE
1| 3.617/1 |FV bordura betoni 15x30 em ml 56.00
a mwﬁ."mn w._.,ue_nm lumi t=10cm, perhapur ¢ ngjeshur me m 1.200.00
3.205  |makineri
3| 3.212/ |Shtrese stabilizanti t=5em m? 1,200.00
1.7 1. GIELBERIMI
1] 3.89b [Germim dheu siperfagesor t=30 cm m’ 18.00
2| 2.19/a |Hedhje,rrafshim.mbushje dheu =20 em m’ 12.00
3|  3.643  |Mbjellje bari ne skarpat m2 20.90
3.59/b |Germim dheu me krahe per gropa pemesh tek
4 g i m’ 3.50
siperfagja me bar
5| Anl64 |F.V Fidane Peme dekorative cope 8.00
6| 2.37/5a |Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 ki m? 21.50
71 3.620 |Trotuor, me 6 em beton. me pllaka m2 120,00
12.PUNIME PER ASHENSOR
F.V Ashensor peshembaijtja 630 kg , shpejtesia 1
m/sek , fugia 5.5 kw , linje 3-fazore, dyer automatike
800 mm teleskopike, kabina dhe dyer jane te punuara
1 me Inox-Satin , kabina ka nje dere per hyrje - dalje, cope 1.00
dysheme granit, ndricimi LED, parmak per mbajtje
dyarsh prej inox, pasqyre, sistem automatik
An 39 |emergjence me UPS 1500 w
PUNIME HIDROSANITARE
Sistemi 1 furnizimit me uje sanitar
¢ nga rrjeli
Nr. Nr. An. SASIA
1 | Analize 1 Germim dhe transport dheu per kanalet ¢ tubove dhe m .00 :
pusetave !
2 2.261 |Shtrese rere m’ 1.10 i
F.V. Saracineske nentokesore me aks te gjate dhe
3 | Analize 2 |puseta gize komplet per lidhjen ¢ furnizimit me uje cope 1.00
nga rrjeti urban B
4 | Analize 3 |F.V Valvol nderprerese DN 50 (0 2") cope 1.00 i
5 | Analize 4 [F.V Tubo PE - HD @ 63x6.8 mm, PN10 + rakorderi ml 12.00
6 | Analize § |F.V. Reduktor presioni DN 50 (0 2") cope 1.00 i,
7 | Analize 6 [F.V. Reduktor presioni DN 40 (@ 1 1/2") cope 2.00 |7
8 | Analize 7 |[F.V. Reduktor presioni DN 32 (@1 1/4") cope 3.00 Pl ety
9 | Analize 8 |F.V, Reduktor presioni DN 25 (@ 1") cope 1.00
10 F.V Filter Y © 2" cope 1.00
11 | Analize 10|F.V Valvolmoskthimi @ 2" cope 1.00 |
12 |Analize 11|F.V. Mates uji@ 2" cope 1.00 f
2. Rrjeti i shperndarjes se ujit san
1 | Anatize 12 F.V ,_..cg ﬂmx.ﬂu_.ﬂz 12 (016 X 2.0) mm, i o1 958.10
termoizoluar = 6mm
5 | Analize 13 F.V .H,.c_uc _vmx.wn_.cz 12 (20 X 2.0) mm, i - 435.20
termoizoluar §= 6mm
3 |Analize 14|F.V Bryla AL-PEX @16x1/2 F, me prese cope 5.00
4 |Analize 15|F.V Bryla AL-PEX ©25x4.2 F, me prese cope 10.00 :
5 F.V Elemente mberthyes e fiksues kompl 1.00




F.V Tuba e rakorderi ujesj iPPR, @25 X 4.2

6 |Analize 17 mm PN 16 ml 283.00
3 | Analize 18 F.V Tuba ¢ rakorderi ujesjellesi PPR , @32 X 5.2 ml 20,00
mm PN 16
o |Analize 19 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR, Q40 X 6.7 i 55.50
mm PN 16
10 | Analize 20 F.V Tuba ¢ rakorderi ujesjellesi PPR , @50 X 8.3 ml 20,40
mm PN 16
i | Andlize 21 F.V Tuba ¢ rakorderi ujesjellesi PPR , @63 X 10.5 ml 11.00
mm PN 16
12 | Analize 22|F.V Saracinesk kendore me hollandew 3/4" cope 5.00
13 | Analize 23|F.V Saracinesk kendore me hollandez 1 1/4" cope 4.00
14 | Anaize 24 F.V Set kolektoresh 1" (3 ) x %" (kit I kompletuar kel 10.00
me buketone + kasele)
) F.V Set kolektoresh 1 1/4 " ( 4x2 ) x " (kit 1
12 |Andiize 23 kompletuar me buketone + kasete) kompl a0
; F.V Set kalektoresh 1 1/4 " (3x2 ) x %" (kit 1
16 |Anilbze 26 kompletuar me buketone + _M:uﬁnw A kompl L
F.V Sct kolektoresh 1 1/4 " (3x3 ) x W4" (kit ]
17 |Analize 27 kompletust me buketone % w“mn_ng ( kompl 2,00
18 |Analize 28|F.V Elemente mberthyes e fiksues kompl 1.00
19 | Analize 29|F.V Valvol nderprerese @1 1/4" PN10 cope 3.00
20 | Analize 30|F.V Valvol nderprerese @1 1/2" PN10 cope 3.00
21 _|Analize 31|F.V Valvol nderprerese @ 2"  PNI0 cope 5.00
22 [Analize 32|F.V Valvol nderprerese @ 2 1/2" PN10 cope 5.00
23 |Analize 33|F.V Valvolmoskthimi @2 1/2" cope 4.00
24 |Analize 34|F.V Xhunto antivibruese @ 2 1/2" cope 2.00
25 |Analize 35|F.V Galexhent mekanik © 2" cope 2.00
26 |Analize 36]|F.V. Galexhand elektrik cope 2.00
27 | Analize 37 F.V Pompe ¢ furnizimit me uje Q= 8.4 m3/h H=37 1.00
m P=3.3kw cope
L eve e uj e
3.5hkarkimet ne planimetri te WC-ve
| |Analize 38|F.V Tuba shkarkimi PP @125 10.00
2 |Analize 39|F.V Tuba shkarkimi PP @110 170.00
3 |Analize 40|F.V Tuba shkarkimi PP @75 110.00
4 | Analize 41|F.V Tuba shkarkimi PP 050 610.00
5 2.515 |F.V pilete dyshemeje © 50 mm cope 8.00
4. Kolonat vertikale dhe kalimet ho ile e shkarkimeve
| [Analize 39|F.V Tuba shkarkimi PP @110 85.00
2 |Analize 40|F.V Tuba shkarkimi PP_(75 ml 40.00
S.Shlkarkimi i jashiem i ujrave te zeza
1| Anatize 1 Germim dhe transport dheu per kanalet ¢ tubove dhe - 3.00
pusetave
: Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 3.00
- 2.37/5a |km m3 ’ I
3 2.261__|Shtrese rere m’ 1.50 T G
4 2.576 | Puse kontrolli 1.5x1.5%1.5m cope 8.00 o e
emi i drenazhimit & Pusetal e rrejetit te jashiem te shiut
i | iy Germim dhe transport dheu per kanalet e tubove dhe o, 2.30 :
pusetave
5 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 230
- 2.37/5a |km m3 =




3 2.261  |Shtrese rere m’ 1.60
: F.V Pompe drenazhi zhytese me thike per hegjen ¢
4 [Ronizdl ujit Q= n”_uh____ H=6m ?wo.mm i b cope 1.00
5 An - 23 [Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 em, me kapak gize cope 6.00
6 2,523/1 [F.V Tuba PVC =200 mm te brinjezuar ml 140
T Anstalimi | sistemit 1
F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 57
F.V WC allafrenga importi cope 26
F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 9
F V bolier 12 liter, uje te ngrohte cope 23
.V lavaman porcelani importi per pak cope 1
F.V WC allafrenga importi per pak ope 1.00
V pjate dushi cope 2.00
§ | Analize 44 |F.v grup | kompletuar per dushet cope 2.00
9 2.506_ |F.V bide importi porcelani cope 26.00
10 2.499 |F.V lavapjate importi me Hlamarine xingat cope 4.00
PUNIME MBROJTIE NGA ZIARRI
Nr imii Punimeve
1.5istemi hidraulik e s
1 F.V tuba zingato dhe rakorderi ® 1 " kg 265.00 b
2 | Analize 2 |F.V tuba zingato dhe rakorderi @ 1 1/4" kg 101.70 ;
3 | Analize 3 |F.V tuba zingato dhe rakorderi @ 1 1/2" kg 163.62
4 | Analize 4 |F.V tuba zingato dhe rakorderi © 2" kg 1,191.26
5 | Analize 5 |F.V tuba zingato dhe rakorderi @2 1/2 " ke 86.40
6| Analize 6 |F.V tuba zingato dhe rakorderi @3 " ke 2,483.80 i
7 | Analize 7 [F.V tuba zingato dhe rakorderi © 6" kg 990.15 A
8 | Analize 8 |F.V Valvol nderprerese cope 54.00 ] |
2.Kartel
1 | Analize 9 |F.V Lidhja me motopompen (AL-5121-B) cope 1.00
2 |Analize 10|F.V Hidrant zjarri (AL-5212-B) cope 10.00
3 |Analize 11|F.V Fikese zjarri me pluhur (AL-5203-B) cope 95.00
5 |Analize 12 rjarri (AL-5102-B) cope 5.00
6__|Analize 13|F.V Drejtim dalje emergjence  (AL-5107-B) cope 47.00
7 | Analize 14|F.V Zbritje shkallesh (AL-5103-B) cope 22.00
3. Fikise zjarri me bombula
v Fikése zjarr pluhur karelato, destinacioni per i
depozitat ¢ lendes djegese, transformatorin. Tip
1 |Analize 15|karelato (e levizshem), Klasa e zjarrit A-B1-C, cope
kapaciteti normal 50 kg, pesha 82.5 kg, Dim, 500 x
1100 x 600 mm 4
V.Kaset + hidrant zjarri i brendshém. Kaseté brenda
murit, llamarine geliku ¢ emaluar me ngjyré & kuge bk | 4
2 | Analize 16 RAL 3000 - UNI 9227, me baze rezine. Dimensionet e _ | |
- ) (370x610x190) mm, tub fle it i
saragineske ndeérprerése 114", langé + zorre uji DN
45, Pjesa e pérparme ¢ mbyllur me gelés, 10 I 1
3 17|.v fikse zjarri me pluhur 6kg cope 95
4 18|.v mbulesa tekstili_(batanije) kundérzjarr cope 7.00
5 19|V sprinklera 75 I/min I kompletuar cope 232.00 i i




Analize 20

V Pompe binjake per sprinklerat -
Prurja: 209 m'h,

- Fugia elektrike: 2x18.5 kKW, rryma 2x33 A,

- Ushgimi: 3F/400V/50Hz,

- Shkalla ¢ Mbrojtjes [P 55

cope

kompl me te gjithe aksesoret ¢ nevojsh

%

V Pompe binjake per Hidrantet -
Prurja: 90 m'h,

- Fugia elektrike: 11 kW,

- Ushqimi: 3F/M00V/50Hz,

- Shkalla ¢ Mbrojtjes IP 55

E kompletuar me te gjithe aksesoret ¢ nevojshem.

Analize 22

.V Pompe zhytese per furnizimin me uje  hidrantet
- Prurja: 60 mh,

- Fugin elektrike: 2.52 kW, ,

- Ushgimi: 3F/400V/50Hz,

- Shkalla ¢ Mbrojtjes [P 55

E kompletuar me te gjithe aksesoret ¢ nevojshem.

cope

Analize 23

V Pompe zhytese per furnizimin me uje  sprinklerat
- Prurja: 70 mYh,

- Fugia elektrike: 3.42 kW,,

- Ushgimi: 3F/400V/50Hz,

- Shkalla e Mbrojtjes IP 55

E kompletuar me te gjithe aksesoret ¢ nevojshem,

cope

1.00

PAISIET

Analize 24

F Fikése zjarr pluhur karelato, destinacioni per
depozitat ¢ lendes djegese, transformatorin. Tip
karelato (e levizshem). Klasa e zjarrit A-BI-C,
kapaciteti normal 50 kg, pesha 82.5 kg. Dim. 500 x
1100 x 600 mm

cope

Analize 25

IF.Kaset + hidrant zjarri i brendshém. Kaseté brenda
murit, [lamarine geliku e emaluar me ngjyré & kuge
RAL 3000 - UNI 9227,me baze rezine.Dimensionet
(370x610x190) mm, tub flcksibél 30 m, Aksesorét:
saragineske ndeérprerése 114", langt + zorre uji DN
45. Pjesa ¢ pérparme ¢ mbyllur me gelés.

cope

10

Analize 26

F.fikse zjarri me pluhur 6kg

cope

95

Analize 27

F. mbulesa tekstili_(batanije) kundérzjarr

cope

7.00

Analize 28

. sprinklera 75 I/min | kompletuar

cope

232.00

Analize 29

F. Pompe binjake per sprinklerat -
Prurja: 209 mh,

- Fugia elektrike: 2x18.5 kW, rryma 2x33 A,

- Ushqimi: 3F/M400V/50Hz,

- Shkalla ¢ Mbrojtjes IP 55

E kompletuar me te gjithe aksesoret ¢ nevojshem,

cope

1.00

Analize 30

F. Pompe binjake per Hidrantet -
Prurja: 90 mYh,

- Fugia elektrike: 11 kW,,

- Ushgimi: 3F/400V/50Hz,

- Shkalla ¢ Mbrojtjes 1P 55

E kompletuar me te gjithe aksesoret ¢ nevojshem.

cope




F.Pompe zhytese per furnizimin me uje  hidrantet
- Prurja: 60 m'h,

- Fugia elektrike: 2.52 kW, ,

- Ushgimi: 3F/400V/50Hz,

- Shkalla ¢ Mbrojtjes IP 55

E kompletuar me te gjithe aksesoret ¢ nevojshem.

cope

Analize 32

F. Pompe zhytese per fumizimin me uje  sprinklerat
- Prurja: 70 mYh,

- Fuqia elektrike: 3.42 kW, ,

- Ushqimi: 3F/400V/50Hz,

- Shkalla ¢ Mbrojtjes [P 55

E kompletuar me te gjithe aksesoret ¢ nevojshem.

cope

1.00

INSTALIME ELEKTRIKE

|

Analize

Pershkrimi

Njesia

Sasin

1

KUADROT ELEKTRIKE

1.1

KUADRI KRYESOR - Q0

an E-1.1.1

F.V. 2 kapake anesore te panelit IP30 600 Prisma P
(1cope),strukture paneli L650+150 PG00 Prisma P (2
cope), kornize mbeshtetese e kapakut ballor L650 (2
cope), kapak P30 L800 P600 Prisma P (2cope),
porte transparente [P30 L800 Prisma P (2cope),
kapak fundor IP30 L800 Prisma P (2 cope), set
gunicionesh IP31 Prisma P (2cope), kapak fundor
NS1600 V fisso (2 cope), kapak ballor NS1600 V
fisso (4 cope), drejtues kabllosh mod P (1 cope),
kapak fundor 1-2 NS-INS630 V (1 cope), kapak
ballor ZNSX400/630 V (1 cope), kapak fundor NSX-
INS 630A (1 cope), kapak ballor NSX400/630 fix dir
4P (1 cope), kapak ballor modular 5M (2 cope),
kapak ballor i plote 3M (4 cope), kapak ballor i plote
6M (4 cope), kapak ballor i plote 1M (1 cope), kapak
ballor i plote 2M (1 cope), kapak ballor i plote 5M (1
cope), morseta, kanalina plastike, zbara bakri, kabllo,
dhe te gjithe aksesoret ¢ nevojshme per montim,
perfshi kolaudim, testim dhe komisionim ( 1 cope).

cope

(]

an E-
1.1.1.13

F.V. Automat NSB00N fisso 4P pa Mikrologjik

cope

an E-
1.1.1.14

F.V. Suport fiksues i siperm 4P NS630b/1000 fisso

cope

(]

an E-
1.1.1.15

F.V. Suport fiksues i poshtem 4P NS630b/1000 fisso

cope

2

an E-
1.1.1.16

F.V, Mikrologjik 2.0 NS fissofestr.

cope

(%]

an E-
1.1.1.70

F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A

cope

an E-
1.1.1.71

F.V. Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo
J#:2

cope

an E-
1.1.1.25

F.V. Automat iC60N 4P C 63A 6000A

cope




an E-

9 LLI3A F.V. Automat C12Z0N 4P C 100A 10000A cope
10 _n“.. Hmu_ F.V. Automat C120N 4P C 125A 10000A cope ¢
I _s_ %_ F.V. Automat iC60N 4P C 50A GO00A cope Y
12 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 6A R 1
- | 1129 |6000A P
13 an E- |F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ e 1
1.1.1.35_|MultiTariffa £
- 2
14 _u_,_ _mw s |F-V. Automat NSX400F 36kA 4P pa shkeputes cope
an E- 4 4i 2
15 L1137 F.V. Mikrologjik-2.3 400A 4P NSX400/630 cope
1.2 KUADRI KATI NENTOKE RRJ-GJ, K(-1)-RRJ-
; GJ-01
F.V. 2 kapake anesore te panelit IP30 P400 Prisma P
(1 cope), strukture paneli L650+150 P400 (1 cope),
kornize mbeshtetese e kapakut ballor L650 (1 cope).
kapak IP30 L800 P400 (1 cope), porte transparente
IP30 L800 Prisma P (1 cope), kapak fundor IP30
1 lan E-112 LB00 Prisma P (I cope), set gunicionesh IP31 Prisma % |
"7IP (1 cope), drejtues kabllosh mod P (7 cope), kapak B
ballor modular 5M (7 cope), kapak ballor i plote 1M
(1 cope), morseta, kanalina plastike, zbara bakri,
kabllo, dhe te gjithe aksesoret ¢ nevajshme per
montim, perfshi kolaudim, testim dhe komisionim (1
cope).
DR Hm.m F.V. Automat iC60N 4P C 63A 6000A cope _
an E- - o 1
3 11122 F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A cope
4 _H_w _ma.u F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 cope !
an E- |, i 2
5 1.1.1.49 F.V. Automat iC60H 4P C 25A 10000A cope
6 an E- |F.V. Automat diferencial Vigi iC60 4P 25A 30mA — 3
1.1.1.50 |Tipi AC P
7 _,.__3 H_w.m F.V. Automat iC60H 4P C 20A 10000A cope 3
8 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 6A co 1
1.1.2.9 |6000A pe
9 an E-  [F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 32A P 2
6000A pe
F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A 2
10 i cope
30mA Tipo AC
" F.V. Automat magnetotermik iC40N IP+N C 16A —_— 26
6000A B
F.V. Automat magnetotermik iC40N 1P+N C 10A 33
12 cope
GO00A
- F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ 1
13 cope

MultiTarifTa




KUADRI KATI PERDHE RRJ-GJ, K-0-RRJ-GJ -

1.3 0z
F.V. 2 kapake anesore te panelit IP30 P400 Prisma P .
(cope), strukture paneli L650+150 P400 (1 cope),
kornize mbeshtetese e kapakut ballor L6350 (1 cope),
kapak 1P30 L800 P400 (1 cope), porte transparente
P30 L800 Prisma P (1 cope), kapak fundor 1P30
1 |an E-1.1.3|L800 Prisma P (1 cope), set gunicionesh [P31 Prisma cope
P (1 cope), drejtues kabllosh i rregullueshem mod P
(9 cope), kapak ballor modulare 4M (9 cope),
morseta, kanalina plastike, zbara bakri, kabllo, dhe te
gjithe aksesoret ¢ nevojshme per montim, perfshi
kolaudim, testim dhe komisionim (1 cope).
-3 P _m”_ F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A cope !
an E- i 2 |
3 11122 F.V. Automat iC60ON 4P C 20A 6000A cope
4 |7 __w.w F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 cope :
5 an E- |F.V.Leshues iTL INA 16A komanda 230- sope 5
11175 |240Vea/110Vee
6 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 6A cope 1
1.1.2.9 |6000A
7 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 32A cope 3
1.1.1.32_|6000A
8 an E- |F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A o 3
1.1.1.33 [30mA Tipo AC
9 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 25A cope 3
1.1.4.1 |6000A
10 an E- [F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 25A cate 5
1.1.4.6_[30mA Tipo AC
i an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 20A dopié 4
1.1.4.2 |6000A
12 an E- |F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ i 1
“ | L1.1.35 |MultiTariffa
13 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a IP4+N C 16A —_ 36
= 1.1.1.39 |4500A
14 an E-  [F.V. Automat magnetotermik iC40a IP4+N C 10A cope 54
1.1.1.42 |4500A
14 KUADRI KATI PARE RRJ-GJ, K-1-RRJ-GJ -

Q3




F.V. 2 kapake anesore te panelit IP30 P400 Prisma P
(1 cope), strukture paneli L650+150 P400 (1 cope),
kornize mbeshtetese ¢ kapakut ballor L650 (1 cope),
kapak 1P30 L8800 P400 (1 cope), porte transparente
1P30 L80O Prisma P (1 cope), kapak fundor IP30
L.800 Prisma P (1 cope), set gunicionesh IP31 Prisma

L (Bl (1 cope), drejtues kabllosh mod P (1 cope), drejtues cope !
rregullueshem mod P (8 cope), kapak
ballor modulare 4M (9 cope), morseta, kan
plastike, zbara bakri, kabllo, dhe te g
nevojshme per montim, perfshi kolaudim, testim dhe
komisionim (1 cope).
2 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A cope !
3 F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A cope !
4 F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 cope :
F.V. Leshues iTL INA 16A komanda 230- 4
3 240Vea/110Vee s
6 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 6A cope 1
4500A
7 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 32A . 3
4500A
8 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A o 3
30mA Tipo AC
g F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 25A e 3
4500A P
10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 25A cope 5
30mA Tipo AC
1 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 20A sope 4
4500A
F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins. TA ¢ 1
12 gy cope
Multi Tariffa
13 F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 16A cope 33
4500A
F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 10A 57
14 cope

4500A

KUADRI KATI DYTE RRJ-GJ, K-2-RRJ-GJ -

Q4




I.V. 2 kapake anesore te panelit IP30 P400 Prisma P
(1 cope), Strukture paneli L6504-150 P400 (1 cope),
Kornize mbeshtetese e kapakut ballor L650 (1 cope),
Kapak 1P30 L800 P400 (1 cope), Porte transparente
1P30 L800 Prisma P (1 cope), Kapak fundor IP30

1 |an E-1.1,5|L800 Prisma P (1 cope), Set gunicionesh [P31 Prisma cope 1
P (1 cope), Drejtues kabllosh i rregullueshem mod P
(9 cope), Kapak ballor modulare 4M (9 cope),
Morseta, kanalina plastike, zbara bakri, kabllo, dhe
te gjithe aksesoret e nevojshme per montim, perfshi
kolaudim, testim dhe komisionim (1 cope)
2 F.V. Automat C120N 4P C 100A 10000A cope :
3 F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A cope !
an E- | i , i |
4 F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3PN 5kA Tipo 2 cope
5 .V, Leshues iTL INA 16A komanda 230- cope 4
240Vea/110Vee
6 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 6A o 1
4500A =
7 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 32A n 3
4500A pe
8 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A g 3
30mA Tipo AC P
9 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 25A o 3
4500A i
10 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 25A -— 5
30mA Tipo AC
1 F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 20A —_—" 4
4500A
F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ 1
12 R cope
MultiTarifTa
13 F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 16A dope 34
4500A
F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 10A 56
14 cope

4500A

KUADRI KATI TRETE RRJ-GJ, K-3-RRJ-GJ -
Qs




F.V. 2 kapake anesore te panelit IP30 P400 Prisma P
(1 cope), strukture paneli L650+150 P400 (1 cope),
kornize mbeshtetese e kapakut ballor L650 (1 cope),
kapak 1P30 LS00 P400 (1 cope), porte transparente
1P30 L800 Prisma P (1 cope), kapak fundor IP30
LL800 Prisma P (1 cope), Set gunicionesh 1P31 Prisma

I |an E-1.16[P (1 cope), drejtues kabllosh mod P (1 cope), drejtues cope 1
kabllosh i rregullueshem mod P (9 cope), kapak
ballor modulare 4M (6 cope), kapak ballor modulare
3M (4 cope), morseta, kanalina plastike, zbara bakri,
kabllo, dhe te gjithe aksesoret ¢ nevojshme per
montim, perfshi kolaudim, testim dhe komisionim (1
cope)
2 | o _m-ﬁ F.V. Automat C120N 4P C 125A 10000A cope :
an E- : 1
3 111,22 F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A cope
4 _"_M_ __._w“ F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N SkA Tipo 2 cope _
5 _nﬂ _mMo F.V. Automat iC60H 4P C 25A 10000A cope )
6 an E- [F.V. Automat diferencial Vigi iC60 4P 25A 30mA B 5
1.1.1.50_|Tipi AC pe
7 an E- |F.V. Leshues iTL INA 16A komanda 230- P 4
1.1.1.75_|240Vea/l 10Vee i
& |5 _mLm F.V. Automat iC60H 4P C 20A 10000A cope 4
9 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 6A Cont 1
1.1.2.9 _|6000A :
10 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 32A P 6
1.1.1.32_|6000A e
" an E- |F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A o 3
1.1.1.33_|30mA Tipo AC pe
12 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N IP+N C 16A p— 39
= | 11158 |6000A P
13 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40N [P+N C 10A . 57
1.1.1.59_[6000A Ot
14 an E- [F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins. TA ¢ . 1
1.1.1.35_|MultiTariffa cope
17 KUADRI MEKANIK TARRACA KM-T-1, RR-

GJ-06




F.V. 2 kapake anesore te panelit [P30 P400 Prisma P
(1 cope), Strukture paneli L650+150 P400 (1 cope),
Kornize mbeshtetese ¢ kapakut ballor L650 (1 cope),
Kapak [P30 L800 P400 (1 cope), Porte transparente
IP30 L80O Prisma P (1 cope), Kapak fundor IP30
L1.800 Prisma P (1 cope), Set gunicionesh IP31 Prisma

L B P (1 cope), Drejtues kabllosh i rregullueshem mod P cope !
(5 cope), Kapak ballor modulare 4M (5 cope), Kapak
ballor i plote 4M (4 cope), Morseta, kanalina plastike,
zbara bakri, kabllo, dhe te gjithe akscsoret ¢
nevojshme per montim, perfshi kolaudim, testim dhe
komisionim (1 cope)
2 | & _mq‘a F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A cope _
an E- : . |
3 1.1.1.22 F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A cope
4|, ﬂr‘..g F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N SkA Tipo 2 cope :
5 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C  6A SopE 1
1.1.12.4 |4500A
6 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 25A cope 4
1.1.2.15 [4500A
7 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3PN C 16A cope 1
1.1.2.14 |4500A
g an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P--N C 10A cope 1
1.1.2.13 |4500A
9 an E- [F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ — 1
1.1.1.35_|MultiTariffa P
10 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 16A _— 14
1.1.1.39 |4500A
1 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 25A cope 16
1.1.1.40 [4500A
12 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a [P+N C 20A cope 9
o 1.1.1.41 [4500A
13 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a IP++N C 10A i 6
1.1.1.42 |4500A ]
8 KUADRI MEKANIK TARRACA KM-T-2, RR-

GJ-Q7




V. 2 kapake anesore te panelit IP30 P400 Prisma P
(1 cope), Strukture paneli L650-+150 P400 (1 cope),
Kornize mbeshtetese ¢ kapakut ballor L650 (1 cope),
Kapak 1P30 L800 P400 (1 cope), Porte transparente
IP30 L8OO Prisma P (1 cope), Kapak fundor IP30
L800 (1 cope), Set gunicionesh IP31 P (1 cope),
Kapak fundor 1-2 NS-INS630 V (1 cope), Kapak

e e
il A
i u

1 lan E-1.1.8|ballor ZNSX400/630 V (1 cope), Drejtues kabllosh cope 1
madular i rregullueshem G (5 cope), Kapak ballor i
plote 2M (2 cope), Kapak ballor modulare 4M (5
cope), Kapak ballor i plote 5M (1 cope), Morseta
kanalina plastike, zbara bakri, kabllo, dhe te gjithe
aksesoret e nevojshme per montim, perfshi kolaudim,
testim dhe komisionim (1 cope)
5 an E-  [F.V. Automat NSX400F 36kA 4P pa shkeputes . 1
11136 SHPE
an E- [F.V. Mikrologjik-2.3 400A 4P NSX400/630 1
3 ] sy Sope
an E- [F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A 1
4 cope i
1.1.1.22 | I
an E- |F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 1
5 | a2 FRRE _
6 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 6A o 1
1.1.2.9 |6000A pe
7 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 32A . 11
1.1.1.32_[6000A P
3 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 40A ;i 14
1.1.1.31_{6000A 4
9 an E- |F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ : 1
1.1.1.35_|MultiTariffa SHE
1.9 KUADRI POMPAVYE KATI PODRUM KP (-1)
< RR-GJ - 08
F.V. Kasete paneli G L600 21M (1 cope), Porte
transparente 21M Prisma G (1 cope), Drejtues
kabllosh modular i rregullueshem G (3 cope), Kapak
ballor modular 5M (3 cope), Kapak ballor i plote 6M
L e R (1 cope), Morseta, kanalina plastike, zbara bakri, soRe !
kabllo, dhe te gjithe aksesoret ¢ nevojshme per
montim, perfshi kolaudim, testim dhe komisionim (1
cope)
5 an E-  [F.V. Automat CI120N 4P C 80A 10000A 1
2 cope }
1.1.1.70 | 1
" an E-  [F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A 1 LS
AR sape !
an E- |F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 1
4| s FORS S s
5 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40a 3PHN C 6A Lo 1
1.1.12.4 |4500A o §
an E-  |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 40A 2
6 cope

1.1.1.81

4500A




7 an E-  |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 20A cope 1
1.1.2.16_[4500A
g an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 16A cope 2
1.1.2.14 [4500A
9 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 10A cope 1
1.1.2.13 |4500A
10 an E- |F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ Gt 1
1.1.1.35 |MultiTarilTa
" an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a IPAN C 16A cope 1
1.1.1.39 [4500A
an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 10A 3
12 cope
1.1.1.42 [4500A
1.10  |KUADRI KRYESOR-UPS - Q10
F.V. Kasete paneli G L600 21M (1 cope), Porte
transparente 21M Prisma G (1 cope), Kapak fundor
NS-INS250 H fisso/dir (1 cope), Kapak ballor i plote
IM (1 cope), Kapak ballor NSX100/250 H fisso (1
. cope), Drejtues kabllosh modular i rregullueshem G
1 e @ cope), Kapak ballor modulare 4M (3 cope), Kapak cope 1
LLT0 i llor i plote 4M (1 cope), Morseta, kanalina plastike,
zbara bakri, kabllo, dhe te gjithe aksesoret ¢
nevajshme per montim, perfshi kolaudim, testim dhe
komisionim (1 cope)
- an E- [F.V. Automat NSX250B 25kA 4P pa shkeputes ) |
° | irise e
an E- |F.V. Automat TM200D 200A 4P/4R NSX250 1
3 | L83 cope
an E- |F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A 1
4 | 1z cope
an E- |F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P-+N SkA Tipo 2 1
S g SOPS
an E- |F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A 4
6 cope
7 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 6A ) 1
1.1.2.9 |6000A cope
3 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 25A e 1
1.1.4.1 |6000A
9 an E-  [F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins. TA ¢ cope 1
1.1.1.35 |MultiTariffa
Ll KUADRI KATI NENTOKE UPS, K(-1)-UPS -
: Q11
V. Kascte paneli G L600 18M (1 cope), Porte
|transparente 18M Prisma G (1 cope), Drejtues
kabllosh modular G (1 cope), Kapak ballor modular
5M (2 cope), Drejtues kabllosh modular i
1 ko rregullucshem G (2 cope), Kapak ballor modulare cope 1

4M (1 cope), Kapak ballor i plote 4M (1 cope),
Morseta, kanalina plastike, zbarn bakri, kabllo, dhe
te gjithe aksesoret ¢ nevojshme per montim, perfshi

kolaudim, testim dhe komisionim (I cope)




E.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 25A

a 6000A SRS
3 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P4+N 25A cope 1
30mA Tipo AC
4 E.V. Automat magnetotermik iC40N 3PN C 6A i 1
GO0DA
5 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 20A — 2
GO0DA
E.V. Automat iC60N 4P C 20A GOODA 1
6 cope
F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 1
i cope
8 F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins. TA e cope 1
MultiTarilTa
9 F.V. Automat magnetotermik iC40a 1P+N C 16A upe 8
4500A
i F.V. Automat magnetotermik iC40a IPAN C 10A e 2
4500A
1.12  |KUADRI KATI PERDHE UPS, K-0-UPS - Q12
F.V. Kasete paneli Prisma G L600 30M (1 cope),
Porte transparente Prisma G 30M (1 cope), Drejtues b
kabllosh modular i rregullueshem G (5 cope), Kapak
0 an E- [ballor modular 5M (5 cope), Kapak ballor i plote 5M R |
1.1.12 (1 cope), Morseta, kanalina plastike, zbara bakri, =ORs ! /
kabllo, dhe te gjithe aksesoret ¢ nevojshme per
montim, perfshi kolaudim, testim dhe komisionim (1
cope)
- an E- |F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A 1
2 cope
1.1.1.70
an E- |F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6D0DA 1
3 | Lz ol
an E- |F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P-+N 5kA Tipo 2 1
4 | niags oo
5 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 6A P 1 .
1.1.12.4 |4500A
6 an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P4+N C 32A . 3
1.1.12.3 |4500A
- an E- |F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A cone 3
1.1.1.33 |30mA Tipo AC bE
8 an E- |[F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 20A cope 2
1.1.2.16 _[4500A
9 an E-  [F.V. Instrument mates d 1l PM3200 ins. TA ¢ P 1
1.1.1.35 |MultiTarifTa
10 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40a [P+N C 16A it 34 1
1.1.1.39 |4500A ]
1 an E-  [F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 10A cope 2 ST Fieye Rt
1.1.1.42 |4500A I Rl ey
K] T R
.13 |[KUADRI KATI PARE UPS, K-1-UPS - Q13 e i &




V. Kasete paneli Prisma G L600 30M (1 cope),
Porte transparente Prisma G 30M (1 cope), Drejlues
kabllosh modular i rregullueshem G (5 cope), Kapak

an E-  [ballor modular SM (5 cope),Kapak ballor i plote 5M R 1 Gl 1
1 1.1.13  |(1 cope), Morseta, kanalina plastike, zbara bakri, cope i _
kabllo, dhe te gjithe aksesoret ¢ nevojshme per
montim, perfshi kolaudim, testim dhe komisionim (1 I
cope)
P an E- [F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A 1 ]
© | LLL70 by A
an E-  |F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A 1
Ml RRRES - ]
an E- [F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 | ]
il BEHE o y
5 an E-  [F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 6A cope 1 b
1.1.12.4 |4500A :
6 an E- |[F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 32A ai 3
1.1.12.3 [4500A {
7 an E- |F.V. >...mc_:=— diferencial Vigi iC40 3PN 40A - 3
1.1.1.33 |30mA Tipo AC
8 an E-  [F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 20A cope 2 i
1.1.2.16_|4500A
9 an E- |F.V.Instrument mates digjital PM3200 ins.TA ¢ cope 1
1.1.1.35 |MultiTariffa
10 an E- [F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 16A cope 32
1.1.1.39 |4500A
" an E- |F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 10A pope 2
1.1.1.42 |4500A
1.14 _ |[KUADRI KATI DYTE UPS, K-2-UPS - Q14
F.V. Kasete paneli Prisma G L.600 30M (1 cope),
Porte transparente Prisma G 30M (1 cope), Drejtues
kabllosh modular i rregullueshem G (5 cope), Kapak
1 an E- |ballor modular 5M (5 cope), Kapak ballor i plote 5M 2
1.1.14 |1 cope), Morseta, kanalina plastike, zbara bakri, cope
kabllo, dhe te gjithe aksesoret e nevojshme per
montim, perfshi kolaudim, testim dhe komisionim (1
cope)
5 |an E- F.V. Automat CI20N 4P C 80A 10000A 1
© LLL70 cope
an E- F.V. Automat iC60N 4P C 20A 6000A 1 !
Sl [RRES) wope B
an E- F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N SkA Tipo 2 1 Kt b
gl [RRE e el i 2 G
5 | E- F.V. Automat magnetotermik iC40a 3PN C  6A cope 1
T L1124 [4500A
g F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 32A . 3
45004
7 F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A Gope 3
30mA Tipo AC
F.V. Automat magnetotermik iC40a 3P+N C 20A 2
8 cope

4500A




g | E- F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins. TA ¢ e 1
) 1.1.1.35 MultiTarilTa
1o |0 E- F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 16A cope 32
1.1.1.39  |4500A
an E- F.V. Automat magnetotermik iC40a IP+N C 10A — 2
" [Lira2  |as00A i
1.15 KUADRI KATI TRETE UPS, K-3-UPS - Q15
F.V. Kascte paneli Prisma G L600 30M (1 cope).
Porte transparente Prisma G 30M (1 cope).Drejtues
kabllosh modular i rregullueshem G (5 cope), Kapak
| an E-  [ballor modular 5M (5 cope),Kapak ballor i plote 5M cope 1
1.1.15  |(1 cope), Morseta, kanalina plastike, zbara bakri,
kabllo, dhe te gjithe aksesoret ¢ nevojshme per
montim, perfshi kolaudim, testim dhe komisionim (1
cope)
4 |an E- F.V. Automat C120N 4P C 80A 10000A . 1
- L1170
3 | E- .V, Automat iC60N 4P C 20A 6000A cope 1
1.1:1.22
4 |0 E- F.V. Shkarkues toke SPD iPRD20r 3P+N 5kA Tipo 2 1
1.1.1.23 cope
5 [an E- F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 6A 5 1
1129 [6000A &
6 | E- F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 32A o i
1.1.1.32  |6000A
an E- F.V. Automat diferencial Vigi iC40 3P+N 40A 3
7 |1.1.133__|30mA Tipo AC cope
8 an E- F.V. Automat magnetotermik iC40N IP+N C 16A e 36
1.1.1.58  [6000A
g [an E- F.V. Automat magnetotermik iC40N IP+N C 10A 2
11,159 |6000A 2
1o |0 E- F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C 20A o8 2
1.1.42 6000A
1 E- F.V. Instrument mates digjital PM3200 ins. TA e . 1
11,135 |MultiTariffa £o0
2 Sistemi i kanalinave metalike
F.V. Kanaline metalike Zn 200x75 mm e birezuar
o perfshire bashkueset (1063 ml), vide M6x12 koke
B e sferike (2200 cope), punto betoni D8 (10 cope), flete ml 20
guri per metal D115 (4 cope)
2 |an E-1.2.2|F.V. Kapak per kanaline Zn 200x75 mm ml 930
F.V. Aksesore per kanaline Zn 200x75 mm (Kthesa,
3 |an E-1.2.3|Krygezime, Reduktore mbylles fundore ne plan, ne cape 250
ngjitje, kapak aksesoresh et sipas rastit)
F.V. Suporte per montim kanaline Zn 200x75 mm
(Profil per montim ne mur apo apo per varje ne tavan
4 | an E-1.2.4|sipas situates, me te gjithe aksesoret, futur metalike cope 930
per prizhonicr M8, Dado M8 + Rondele + Rondele ¢
care (grower), ctj)
5 |an E-1.2.5|F.V. Ndares kanaline H = 75 mm ml 930




an E-1.2.6

V. Materiale te tjera plotesuese (aksesor per kende
variabel, element tokezues, ckuipotenciale etj)

Set total

0.01

Impianti i ins ¢ te fugise dhe ndricimit

an E-1.3.1

F.V. Kabell bakri kunder djegjes me izolim dhe
veshje EPR , tip . FTG1100M1-0,6/1 kV ;
S=3{1x300)+1{1x300)+1{1x300) mm2

ml

40

an E-1.3.2

F.V. Kabell bakri kunder djegjes me izolim dhe
veshje EPR , tip . FTG1100M1-0,6/1 KV ;
S=3(1x300)+1{1x150)+1{1x150) mm2

ml

an E-1.3.3

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip .
FTGI100M1-0,6/1 kV ;
S=3(1x240)+1(1x240)+1{1x240) mm2

ml

an E-1.3.10)

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip .
FTG1100M1-0,6/1 KV ; S=4(1x95)+1(1x50) mm2

ml

70

an B-1.3.14

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PYCm ;K.Z.
FTG1100M1-0,6/1 kV :
S=3(1xT00H1(1x70)+1(1x35) mm2

ml

190

an E-1.3.15

F.V. Kabell bakri kunder djegjes me izolim dhe
veshje , FTGI100M1-0,6/1 kV ;
S=3(IxS031(1x50)+1(1x50) mm2

ml

60

an E-1.3.16]

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm K2,
FTG1100M1-0,6/1 kV ;
S=3(1x35)+1(1x35)+1(1x25) mm2

ml

135

1.3.12

an E-1.3.17]

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PYCm K.Z,
FTG1100M1-0,6/1 kV ;
S=8=3(1x25)+1(1x25+1(1x25) mm2

ml

150

an E-1.3.4

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm K.Z.
FTGI100MI1-0.6/1 kV : §=5x16 mm2

ml

30

an E-1.3.5

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PYCm K.Z.
FTG1100M1-0.6/1 kV : 8=5x10 mm2

ml

580

an E-1.3.6

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm K.Z.
FTG1100M1-0.6/1 kV ; S=5x6 mm2

ml

460

an E-1.3.7

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm i K.Z.
FTG1100M1-0.6/1 kV ; S=5x4 mm2

ml

an E-1.3.8

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm:K.Z.
FTG1100M1-0.6/1 kV: $=5x2.5 mm2

ml

an E-1.3.9

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PYVCmiK.Z.
FTG1100M1-0.6/1 kV: 5=5x1.5 mm2

ml

an E-1.3.11

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PYCm;K.Z.
FTG1100M1-0.6/1 kV: S=3x4 mm2

mi

700

an E-1.3.12

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PYCm;K.Z.
FTG1100MI1-0,6/1 kV; 5=3x2.5 mm2

ml

11200

an E-1.3.13

F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm:K.Z.
FTG1100M1-0,6/1 kV: $=3x1.5 mm2

ml

9300

248111

F.V. Pergjelles T.U , izolim PVC ,Tip NOTV-K, § =
1* 1.5 mm?

ml

34500

2.48172

F.V. Percjelles T.U , izolim PVC Tip NO7V-K, § =
1* 2.5 mm?

ml

21000

2.481/3

F.V. Pergjelles T.U , izolim PVC Tip NOTV-K, § =

1*4mm?

ml

450




F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (120 -

Un=500V |

- 2
20 fan E-1.3.1H 300) mm?2, per 4 deje. cope 1
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (35 -
21 fan E-1.3. J 6
3l prEnl 3l 95) mm2, per 4 deje. “ope
F.V. Koka kabllore me kapikorda & terminale (10 -
22 jan E-1.3.2 ; 0
fh [Efetoh 25) mm2, per 4 deje. Spe ¥
1 =~ FWV. Koka kabllore me kapikorda & terminale (1,5-
o | - = 2 - N
23 Jan E-1.3.21 6) mm2, per 4 deje. cope 320
24 480/1 |F.V. Tub PVC Meksibel vetshuares i forte @ 16 mm, ml 10000
25 480/2  |F.V, Tub PVC flcksibel vetshuares i forte © 20 mm, ml 8000
26 480/3  |F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte @ 25 mm, ml 300
27 480/5  |F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte @ 32 mm, ml 950
F.V. Tub PVC rigid i drejte vetshuares i forte © 20
28 [an E-1.3.22/mm, per instalime jashte murit me gjithe aksesoret ¢ ml 30
montimit
F.V. Tub PVC rigid i drejte vetshuares i forte © 25
29 |an E-1.3.23|mm, per instalime jashte murit me gjithe aksesoret ¢ ml 20
montimit
F.V. Tub PVC flcksibel i korruguar, zjarrdurues dhe
30 [an E-1.3.23me emetim gazi , tip I rende, @ 63 mm, me te gjithe ml 60
aksesoret
F.V.Tub PVC fleksibel corrugato me dy shtresa,
31 |an E-1.3.24{vetshuares { d 160) mm, mbulim me rere, tulle ¢ plote ml 10
dhe shirit sinjalizimi
F.V.Pusecta clektrike me kapak gize 100/100/100 cm,
2 .1.3.2 2
82 -1 529 me kapak 80/80/80 cm ops &
1.3.40an E-1.3.4) ””Mn_.._._mﬁn kabllore 60x60x60 me kapak gize te e 6
1.3.47an E-1.3.43 ”_“___a.n_.cmoﬂc kabllore 40x40x40 me kapak gize te i 16
N 3y o 1
1.3.4%an E-1.3.43 F.V. Puscte kabllore 30x30x30 me kapak plastik te copie 5
rende
33 lan E-1.3.27 F.V. _ﬁunmrﬂﬂ_n plastike 90/60 mm me aksesore ml 70
(kthesa, ti etj)
4 Sistemi elektrik i Tugise
1 2,485/c |F.V. Prize | fazore + nulifikim ( bivalente ) 16A cope 30
2 2.485/d |F.V. Prize " Schucko " 16A dy module te bardha cope 732
3 |an E-1.4.4|F.V. Prize " Schucko " 16A dy module te kuge cope 412
F.V. Prize " Schucko " 16A dy module te bardha,
4
4 | 2489 | ermetike IP 65 fape 4
- F.V. Kuti ne dysheme [2 (2P+T)te kuge, [2 (2P+T)
5 |an B-145) bardha 16 A, Un=500V. 2RJ4S+1R145) i s
o F.V. Kuti ne tavan 2 (2P+T) te bardha 16 A, . i
6 |anE-1.4.6 Un=500V.+2RJ45 cope 2
F.V. Set prizash jashte murit 2(2P+T); 1{(4P+T); cope 3
7 | an E-1.4.7| 1(3P+T) me mbrojtje dhe celes
8 |anE-148 F.V. Prize trefazore [ (4P+T) te kuge, 16 A, cope 5




F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak

9 |an E-1.4.9] cope 280
& tapa ne mure
10 | 2487 F.V. Kuti per celesa ¢ priza 4-module, suport , kapak cope 450
& tapa ne mure
. F.V. Kuti shperndarese j/m. me kapak PT-2-4 dim. : "
11 |an E-1.4.11 150%100*50 mm cope 248
F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-7 dim.
2 = el
12 JanE _L._nﬁmm._mm.qcaﬁ cope 6
5 Sistemi elektrik i ndricimit
1 2.485/2 |F.V. Frut ¢eles | polare, | modular, 10A, 250V cope 151
2 |anE-152 F.V. Frut ¢eles | polare, deviat, 1 modular, 104, i 20
250V
3 |anE-14.9 F.V. Kuti per celesa e priza 3-module, suport , kapak cope 175
& tapa ne mure
% F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-2-4 dim. . .
4 |anE-1.5.3 150 100*50 mm cope 124
.V, Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-7 dim,
o 3
5 |mE H.n._lHom'_muo.____cBE cope 6
[3 Sistemi telefonik dhe kompjuterik
F.V. Kuti shperndarese j/m. me kapak PT-2-4 dim. .
1 |anE-1.4.11 150100%50 mm cope 124
F.V. Kuti shperndarese b/m. me kapak PT-7 dim.
2 i 2
2 |anE Hh._n_om-_mu.qcaa cope 6
3 |an E-1.6.1|F.V. Priza rrjeti kompjuterik tip RJ-45, cat 6e, FTP cope 406
4 [an E-1.6.2|F.V, Priza rrjeti telefonik tip RJ-45. cat Ge, UTP cope 203
F.V. Kabell rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat 6a;
. 1200MHz up 1500 MHz, 100 OHMS; AWG 23;
5 |anE-1.631; GOH, Flame retardant o 16500
e F.V. Kabllo rrjeti telefonik Tip UTP-cat5a LSZH,
6 | an E-1641550Mbz up to 350 MHz Flame retardant il ki
F.V. Kabllo per transmetim me cilesi dhe shpejtesi te
7 | an E-1.6.5 |larte HDMI komplet me konktore te parapergatitur, cope 2
L=25m
F.V. Kabllo per transmetim me cilesi dhe shpejtesi te
8 | an E-1.6.6|lartc VGA komplet me konktore te parapergatitur, L= cope 2
25m
9 48072 E.V. Tub PVC ficksibel vetshuares (d 16 ) dj = i 8,200
20m/m
7 Sistemi i sinjalizimit te zjarrit
oo F.V. Kabell zjarri me izolim PVC, Tip RG- .
I |an 17159 -0x2x0.8 mm?, REI 120 ol R
5 P i .59 =2
> lanE1.72 _..<”. Kabell zjarri me izolim PVC, Tip RG-59,8=2x1 i 3.500
mm?, REI 120
= E.V. Kabell zjarri me izolim PVC, Tip RG-
% |AaEda 59.5=7x1,5 mm?, red colour per komandim m 650
4 lanE-1.7.4 _u‘<“ Kabell zjarri me izolim .m.a_.n. l'ip RG-59,8=6x1 i 540
mm?, red colour per komandim
5 480/1 F.V. Tub PVC flcksibel vetshuares (d 13 ) dj = i 4200
16m/m
8 Sistemi i lajmerimit zanor
: =1 e T [F o
1 lanE-1.8.1 F.V. Kabllo zjarr durues 2x1 mm2 [FRS15 FE 180 & 1,500

PH 120]




F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-caté LSZH,
2 | an E-1.8.2|250MHz up to 350 MHz Flame retardant, lidhja e ml 120
mikrofoneve me centralin
3 |anE-1.83 F.V. Kabell I parafabrikuar per komunikim central- cope 1
4 |lanE-1.8.4 ﬂa_. Kabell I paralabrikuar per komunikim central- chpe |
mikrofon
5 |an E-1.8.5|F.V. Kabell audio 1.8 ml cope 1 [ R | R R
6 |an E-1.8.6|F.V. Kabell 100 V, 8 qarge cope 1 o [ e I e |
7 4802 H.< Tub PVC fleksibel vetshuares (d 16 ) dj = il 420 1t
20m/m
8 |an E-1.8.7|F.V. Kuti shperndarese 100x100mm P40 cope 6
9 Sistemi i alarmit per hyrje te padeshiruara ) B
1 |an E-1.9.1|F.V. Kabell alarmi 4x0.22+ ( 2 x 0.75) mm?. ml 820 e ey
2 43001 F.V. Tub PVC flcksibel vetshuares (d 13 ) dj = ml 650
16m/m
10 Sistemi i hyrjeve te kontrolluara
1 |an E-1.10.1{F.V. Kabell BUS 2x2+2x0,8 mm?®, ml 1,350
2 |an E-1.10.2F.V. Kobell BUS 10x0,4 mm?, ml 120
3 |an E-1.10.3|F.V. Kabell alarmi 2 x 0,8 mm?®, ml 2,300
F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip UTP-caté LSZH,
4 [0 E-1104) s 0MHz up to 350 MHz Flame retardant b = .
5 48072 M< Tub PVC fleksibel vetshuares (d 16 ) dj = i 1.600
20m/m
11 Sistemi I vezhgimit CCTV
F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6a LSZH,
L fan B-LIL S s oMbz up Ll i 2,900
F.V. Kabllo rrjeti, Tip outdoor fiber optike 4 kopje,
2 |an E-1.11.2singel mode, SLT-SA-SJ. perfshire konvertuesin ml 140
Fiber/FTP
|F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PYCmK.Z.
3 0 E-LI3erG i 100M1: S=2x1.5 mm2 i aH an
4 | an E-1.8.7|F.V. Kuti shperndarese 100x100mm P40 cope 10
5 48012 .H_.< Tub PVC fleksibel vetshuares (d 16 ) dj = ml 830
20m/m
12 Sistemi i sinjalit televiziv tokesor dhe satelitor |
1 Jan E-1.12.1 i iziv RJ-14 tokesor cope 13
2 Jan E-1.12.2 ziv RJ-14 satelitor cope 13 E
3 Jan E-1.12.3|F.V.Kabell coax 75 om/m, RG 6 ml 680
4 lanE-1.12.4 m.{.. ._.w_u fleksibel PVC djegje pa flake dhe emetim ml 320
gazi, Tip | rende @16mm
13 Mbrojtja nga shkarkimet at ] [ .
1 2.0-73 |F.V. Elektroda tokezimi te zinpuara L cope 14 i Bl
2 2.4-98 |F.V. Shirit Zink dim 30*3 mm ml 1,200 e
3 2,2-97 |F.V. Pergjelles bakri i i zhveshur 1x S0mm2 ml 200 | g
4 lan E-1.13.4[F.V. Morseta bashkuese T-1 & kryqg universale cope 136
5 |an E-1.13.5|F.V. Kubike te gatshem betoni 40/40/40 mm cope 850
6 |an E-1.13.6/F.V. Puseta per elektroda 0.5x0.5x0.5 cope 14
7 2.1/a__|F.V. Germim, transport dhe mbushje dheu m3 3 i
8 |an E-1.13.8F.V. Shkeputes per matje komplet & kuti PT-5:1p-65 , cope 14 i i
9 |an E-1.13.9/F.V. Shtiza me maje te zinguara d=16 mm ; L=0,6 ml cope 28 Hia
F.V. Morseta suporte me zbritje me bulon kapje ¢
10 pa B-1.13.09 ) cthimi per Zn.30°3mm e e

i

ol (2
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14 Tokezimi i perseritur
1 2.0-73 |F.V. ._nr.:on_; tokezimi te zinguara L = 1.5m cope 4
2 2.0-97 i verdhe jeshil 1x 50mm2 ml 60
3 |an E-1.14.2 orda bakri 1 x S0mm2 cope 12
4 |an E-1.13.6|F.V. Puscta per elektroda 0.5x0.5x0.5 cope ]
5 2.1/a  |F.V. Germim, transport dhe mbushje dheu m3 1
6 |an E-1.13.8F.V. Shkeputes per matje komplet cope |
15 Rrjeti elektrik i furnizimit me energji elektrike
= T.U nga kabina ¢ transformacionit
] o T 20 Kv. Ti - =3
U lan B115.10 F.V. _f._,c.__o .M, 20 Kv. Tip RGTHIR, 5 = 3(1 X i 200
185) mm?
5 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje EPR , tip .
2 |an E-1.15.2 0
i E-1 152516 1100MI ; S=4(1x300)+1(1x300) mm2 m 2
3 |an E-1.15.3|F.V. Kabell T.M Cu FGTHIR 3x95mm2 ml 20
4 lanE-1.15.4 ﬂ.<,,—.nq3_. ale kablli T.M . Un=24kV, Iz0l.G7,8 - &
=1x95 mm?
5 [an E-1.15.5|F.V. Kapikorda me gafe te gjate. S =1x300 mm? cope
6 |on E-1.15.6F.V. Kapikorda me gafe te gjate, § = 1x240 mm? cope
7 _|an E-1.15.7|F.V. Kapikorda me gafe te gjate. S =1x185 mm?* cope
8 Jan E-1.15.8F.V. Kapikorda bakri . Cu - 300 mm? cope
9 Jan E-1.15.9F.V. Rrjete teli. @ 3 mm , § = 40 x 40 mm m2 i
10 [in E-1.15.1F.V. Percjelles bakri Cu, S = 95 mm? i zhveshur ml
11 pn E-1.15.1|F.V. Percjelles bakri . § = 35 mm?, i zhveshur ml
12 jin E-1.15.1]F.V. Material i imet cope 1
B F.V. Elcktroda tokezimi zingato te bakerzuara .
13 fin E-115-T50x505, I=1,5m e .
14 hn E-1.15.14 F.V. Pusete kabllore 80x80x80 me kapak gize te Gaipe 4
rende
15 hn E-1.15.11F.V. Hapje mbyllje kanali, mbulim me rere m3 20
16 pn E-1.15.14F.V. Pllake betoni 40/40/5 em cope 42
16 Sistemi i BMS
- F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCmiK.Z.
16 Jan E-13-13/ b1 1 100M1-0.6/1 kV: §=3x1.5 mm2 i i
2 F.V. Kabell komandimi bakri me izolim dhe veshje
13 Jan E-1L161 by 0K 2. FTG1100M1-0,6/1 kV: $=5x1.5 mm2 ™ 5
F.V. Kabell komandimi bakri me izolim dhe veshje
an E-1.16.
16 fan B-L.16.3 by CmiK Z. FTG1100MI1-0,6/1 kV; $=3x1.5 mm2 ml 4500
.+« 1 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm:K.Z.
14 Jan E-130 0 161 100M1-0.6/1 kV: S=3x4 mm2 il 04
o F.V. Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6éa LSZH, .
L ekl 350MHz up to 500 MHz Flame retardant ml A _
F.V. Kabllo rrjeti, Tip outdoor fiber optike 4 kopje,
2 |an E-1.11.2singel mode, SLT-SA-8]. perfshire konvertuesin ml 140
Fiber/FTP
F.V. Kabell BUS bakri me izolim dhe veshje
3 [nE-l163 PVCm:K.Z. ; S=4x1 mm2 i 00
4 |an E-1.8.7|F.V. Kuti shperndarese 100x100mm P40 cope 10
H > he | ==
5 480/ F.V. Tub PVC flcksibel vetshuares (d 16) dj ml 3.500

20m/m
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Sistemi elektrik i ndricimit

an EP-2.1.1

F.V. Tipi 01_Ndricues kompakt lincar Led , 1P65,
40w, 3350 Lm, L=120 em, 2x32 watt

cope

a2

an EP-2,1.2

F.V. Tipi 2 _ Ndricues inkaso brenda tavanit te varur
LED T16, P20, 4400lumen, 138 lumen/watt, 4.130
kg, 33Watt

cope

158

an EP-2.1.3

F.V. Tipi 3_Ndrigues Shirit LED, perfitimet ¢
produktit: shirit LED fleksibel, shirit LED ge mund te
ndahet ne shume pjese,1P40, CRI>80, jetegjatesia
50000 h, 14.4 w/ml

ml

1,591

an EP-2.1.4

F.V. Tipi 4_Ndrigues tavanor ENERGY LED ose
ckuivalent

LED CRI 90, Dimension: @ 24.5x6.2, 23 W, 2180
Im, 4000K, 1 kg, 40000 ore, @200, ©240,shkalla e
mbrojtjes: 1P40, IK07

cope

an EP-2.1.5

F.V. Tipi 5_Ndrigues tavanor, ne forme rrethore LED
I perdorur ne tualete, imensione: @ 100 mm (PF 10
OSE ckuivalente), H =30 mm, 0.3 kg, shkalla e
mbrojtjes: 1P43, 4.3W, 3000K, 400Im, 230v,50-60
Hz

cope

76

an EP-2.1.4

F.V. Tipi 6_Ndricues ne shtylle LED, Globe, h= 5.8
ml, 82 w, 150 Im/w, P66, 220/240, 50/60Hz,
Ra>85, Color: 4000K.,

cope

35

an EP-2.1.7]

w,..ﬁ.jum 7 _Ndricues i jashtem, projektor _Ndricues
fasade IP 66, IKOB, dimensione 322x218x190. Me
nje jetegjatesi 80000 ore, LED: teknologji e fundit
LED 4320lm - 4000K - 700mA - 31W - CRI, 80-Ta
20 +40°C.

21

an EP-2.1.8

F.V. Tipi 8 _Ndricues inkaso toke tip katror 120 x
120mm2, me shkalle mbrojtjes  1P67 dhe shkalla ¢
mbrojtjes IK 08. Tension/Frekuence 230V/50-60Hz,
material polimer teknik

cope

P2

Sistemi i sinjalizimit te zjarrit

an EP-2.2.1

F.V. Central zjarri [Fire Alarm Panel, Control M
Control/Intelligent Addressable], me mundesi
komunikimi ne rrjet centralesh nepermjet kartave
essenet, i adresueshem 230V /12V, 24 h/aut, 127
clemente per loop (komplet centrali, modul operimi,
LCD panel, Karte Loop, Karte RL etj.

komp

ta

an EP-2.2.2

F.V. Zgjerues bordi per loop

komp

an EP-2.2.3

F.V. Baze dhe Dedektor tymi & nxehtesie te
adresuar, optik -jonik - termik komplet

cope

an EP-2.2.4

F.V. Karte komunikimit 5IN/5OUT per komandime
te ndryshme

cope

an EP-2.2.5

F.V. Perserites optik me drite per sensore brenda

Lavanit

cope




§ lan EP-2.2.GF.V. Sirena lajmeruese te brendshme cope 9
9 |an EP-2.2.7F.V. Sircna lajmeruese te jasl cope 2 B
10 |an EP-2.2.8F.V. Kombinator telefonik cope 1
. F.V. Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, kapak ctj, I
11 |an EP-2.2.9 1P-65 aktivizimi cope 9
F.V. Kontakte magnetike per komandimin ¢ dyerve
12 n EP-2.2. 1antizjarr, tensioni i punes 24V, DC, P 1,5 w, cope 10
Dimensionet @: 50 mm H: 30 mm
F.V. Pulsant alarm zjarri me thyerje xhami, kapak
13 pEP-2.2.11 .  1P-65 caktivizimi ! saps !
14 n EP-2.2.1]Flash light alarmi cope 16
Pr3 Sistemi i lnjmerimit zanor
F.V. Central controlling unit [Digital Int. System I
Manager X-DCS2000/EN] EN 54-16 certified and I
1 lan EP-23.1 EN 60849 compliant 8 zona dhe me mundesi ] —_— |
=l zgjerimi, 9 hyrje audio, 4 dalje audio, me mundesi
komunikimi ne rrjet me centrralin ¢ Zjarrit apo
zgjerimi.
.V, Multi-channel Power Amplifier 1x500 ose
2 |an EP-2.3.2(sipas sistemit te zgjedhur) EN 54-16 certified and cope |
EN 60849 compliant
F.V. Mikrofon, EN 54-16 certified and EN 60849
3 |an EP-2.3.3compliant, Touchscreen dhe me mundesi komandimi cope 2
te te gjitha zonave
4 lnEP234 F.V. ._.mzoq.‘nc. Player MP02 me komunikim me g |
centralin ¢ fonise
5 |an EP-2.3.5F.V. Bokse Tavanor 6W-3W-1.5W MC-4TA cope 56
6 |an EP-2.3.6/F.V. Bokse muror 6W-3W-1.5W MC-4TA cope 4
Sistemi hyrjes se kontrolluar dhe alarmit per
P4 hyrje te padeshiruara
F.V. Centrali I alarmit per menaxhim te hyrjes se
| lan EP-2.4.1 _323:.52 dhe u_u.ﬁ.u_: per hyrje te ﬂ_un.n..,._.:EE me — ;
mundesi komunikimi ne rrjet dhe zgjerimi te
mevonshem
2 |an EP-2.4.2F.V. Sensore volumetrike 360° cope 21
3 lnEP-2.43 F.V. _ﬂ.o:E_ﬂ& magnetike incaso per montime ne dyer s -
dhe dritare |
4 lnEP2.4.4 F.V. Karte 5 IN, me 5 hyrje per _ﬁm_::: imin ¢ i s
sensoreve volumetrike me centralin |
5 |an EP-2.4.8F.V. Tastiere komandimi ne distance cope 2
6 |an EP-2.4.6F.V. Kombinator telefonik GSM cope 1
7 |an EP-2.4.7F.V. Sirena te brendshme cope 4
8 |an EP-2.4.8F.V. Sircna te jashtme cope 1
9 |an EP-2.4.9F.V. Pulsant silencioze cope 2
10 hn EP-2.4.1{F.V. Bateri 7A/h me autonomi 48 ore cope |
11 hn EP-2.4.1 me. Bateri 1.2A/h me autonomi 48 ore per sirene te e i
jashtme
12l EP-2.4.1 F.V. Modul _ﬂo_.::w.mf:._m 1 lexuesit dhe butonit te — 64
dyerve me centralin
15 o EP-2.4.1 m{ Karte _ﬁos_::mwm_”.._: 4IN/20UT per komunikimin cope 4
¢ sirgnave me centralin
14 hn EP-2.4.14F.V. Kundra Brave clektrike cope 64




F.V. Lexues afersie te kartave te komandimit te

15 hn EP-2.4.1 cope 64
dyerve
16 |in EP-2.4.14F.V. Buton komandimi per hapjen e dyerve cope 64
17 |in EP-2.4.11F.V. Karte afersic per hapjen e dyverve cope 120
P5 Sistemi telefonik dhe kompjuterik !
1 _|an EP-2.5.1|F.V. Central telefonik PABX 4 hyrje /210 dalje cope 1
F.V. Rack, 42 HU dim. 220*700* 1000 mm STAND
2 prERISA ALONE me mundesi kontrolli per serverin cope 2
F.V. Rack, 24 HU dim. 120*700*700 mm STAND
3 [0 EP-2.5-3 AL ONE me mundesi_kontrolli per rrjetin e :
F.V. Patch corda me FTP-cat-6 me dy koka
4 fan EP-2549} onektoriale, L=1.5 m ’ i o
5 lan EP-2.5.9 F.V. _up_.,ur corda me FTP-cat-6 me dy koka o 410
konektoriale, L=1 m
6 |an EP-2.5.6F.V. Patch panel me 24 porta RJ-45, FTP cat 6 cope 17
7 |an EP-2.5.7F.V. Patch panel me 24 porta RJ-45. UTP cat 6e cope 10
F.V. Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, me 2
£ |an EP-2.5.8porta fiber optike, Komplet me nderfagesin e fibres te cope 1
perfshire, FTP cat 6e
§ lnEP-2.5.1 F.V. Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE, FTP sopie 17
cat 6e
9 lan EP-2.5.9F.V. Drejtues kabllosh cope 17
10 pn EP-2.5.14F.V. Grup ventilatoresh me 2 FAN per rack cope 6
11 pn EP-2.5.1|F.V. Set 8 shuko per rack cope 6
12 hnEP-2.5.1 m..ﬁ. >Enm§ WIFI complet me eentralin e cope 0
sinkrozimit per 15 antena
P 6 Sistemi i itorimit CCTV
F.V.NVR 32, IP Kanale, Up to 32-ch IP cameras
input, Third-party network cameras supported,
ONVIF protokoll, Up to 5§ Megapixels resolution
recording, HDMI and VGA output at up to
1 [an EP-2.6.1/1920x1080P resolution, HDD quota and group cope 2
management, RAID Function,
4 SATA, 2 USB2.0, RS-232 interface, LAN
interface, RS-485 interface, Controller port, Alarm in
and Alarm out, Ground, AC 100V ~ 240V, etj.
F.V. 2 Harddisk 4 TB per rregjistrimin ¢
2 |an EP-2.6.2 informacionit nga NVR me kohe rregjistrimi deri 2 cope 3
jave
F.V. Kamera te brendshme, IR Dome kamera SMP
2.8mm, 5MP high resolution, HD real-time video, 3D
3 jnEP-263 5 R & _uicwmm BLC, IR LEDs: up to 30m, IPG6, e 4
Vandal-proof, PoE
F.V. Kamera te jashtme IP 65, IR Dome kamera SMP
2.8mm, SMP high resolution, HD real-time video, 3D
4 pnER264nNR & Uéoxrw BLC, IR LEDs: up to 30m, P66, cops 4
Vandal-proof, PoE
5 |an EP-2.5.§F.V. Patch panel me 24 porta RJ-45, FTP cat 6e cope 3
F.V. Switch me 24 porta RJ-45, 100/1000 POE,
6 |an EP-2.6.5400w, me 2 porta fiber optike, Komplet me cope 3

nderfagesin ¢ fibres te perfshire, FTP cat 6¢




F.V. Kuti instalimi + [ shuko 2P+T, + Prize

7 |an EP-2.6.4sinjali RJ-45 FTP 6, + patch kord 0,5 ml, per cope 3
komunikimin me kamerat
§ |an EP-2.6.7F.V. Monitor 50 " LCD, ultra HD, K4 cope 2
9 |an EP-2.6.8F.V. PC per kontrollin dhe itorimin e sistemit cope |
10 lan EP-2.6.9 F.V. m.wdm_u:.. monitorimi -+ License ¢ programimit te stepe |
sistemit
11 |an EP-2.5.9 F.V. Patch corda me FTP-cat-6 me dy koka cope 52
ry Sistemi | menaxhimit te objektit
1 |an EP-2.7.1|F.V Workstation cope 1
2 |an EP-2.7.4F.V Switch 16 porta cope 1
3 |an EP-2.7.3F.V Enterprise server cope 1
4 |an EP-2.7.4|F.V Report Server cope 2
5 |an EP-2.7.5F.V Automation Server AS-P cope 5
6 |an EP-2.7.6F.V Controller local MPC - 36A cope 75
7 lan EP-2,7.7F.V Controller local MPC - 18A cope 21
8 [an EP-2,7.§F.V Modul me hyrje shies¢ 1P-10-UIO10 cope 67
9 |an EP-2.7.9F.V Sensor presioni differencial EPU30SLCD cope 136
10 |in EP-2.7.1{F.V Programim nderfagje BMS sel 1
11_|n EP-2.7.1|F.V Prograrnim kontrollerash set 1
12_pn EP-2.7.1]F.V Komisionim set 1
13 jin EP-2.7.1]F.V Trajnim set 1
14 |in EP-2,7.14F.V Pergatitie manualesh set 1
P8 Sistemi I furnizimit te rezervuar me energji clektrike
F.V. Gjenerator diesel 8 = 500kVA / Un =400V,
1 |an EP-3.1.1|silencioze, deri 60db per 7m, komplet me kuadrin cope 1
automatik dhe gjithcka te nevojshme sipas standartit.
F.V. U.P.S. 160 KVA, 10 min autonomi, tension 3
fazor hyrje dhe 3 fazor dalje , dopio konvertim
onling, 10 min auotonomi me bateri XP12V3400 ose
2 |an EP-3.1.2te ngjashme me te gjithe lidhjet ¢ nevojshme fleksibel cope 1
dhe cdo komponent tjeter qe kerkohet per instalimin
dhe komisionimin. Perfshire automatin ¢ baterive ne
panel, Kabllot DC dhe cdo aksesor tjcter per instalim.
3 |an EP-3.1.3]F.V . Kompesator fugic cos 0 250 Kvar, 3 fazor. cope 2
P9 Pajisjet clektrike te fugi
I.V. Transformator fugic T.M. 8§ = 630KVA / 20/0.4
Kv, lee=20KA tip i I thate, me rezine, uk=6%, lidhje
Dyn5, Klasa ¢ mbrojtjes termike F, me veteshuarje, i
pajisur me 6 sensor PT100, te instaluar me aksesoret
¢ duhur. Pajisur me amortizues kunder vibrimit , me
ventilator per ventilim te sforcuar, mbrotje termike
!l EP4.1 (konvertim) per mbrojtjen ¢ transformatorit te thate S 2

nga rritjet ¢ demshme te temperatures ne bobina,
alarme per sinjalizim te rritjes se temperatures dhe
mundesine ¢ ndezjes se vetilatorit per ventilim te
detyruar. | pershtatur per lidhjen e zbarave te tij me
me zbara te parafabrikuar te BUS Zbarave 25004, ne
transformator.




F.V. Cel linje Hyrje me automat ndares me
mikrologjik ne SF6 , 24kV, lee=20KA, 630A, me
celes per tokezimin, me mekanizem operimi CI1,
me 2NO+3INC kontakte ndihmes per tregimin ¢

2 |an EP-4.1.2pozicionit te celesit ndares , me INO+INC kontakte cope 1
ndihmes per tregimin ¢ pozicionit te celesit te
tokezimit , tregues numerimi, bus bar trefazor me
trgues te tensionit kapacitiv dhe mundesi lidhje per
kabllo te thate.
F.V. Cel linje dalje me automat ndares me
mikrologjik ne SF6, lec=20KA, 24KV, 630A, me
celes per tokezimin, me mekanizem operimi CI1,
me 2NO+3NC kontakte ndihmes per tregimin ¢
3 |an EP-4.1.3pozicionit te celesit ndares , me INO+INC kontakte 1
ndihmes per tregimin ¢ p onit te celesit te
tokezimil , tregues numerimi, bus bar trefazor me
trgues te tensionit kapacitiv dhe mundesi lidhje per
kabllo te thate.
F.V. Cel tranfo, me automat ndares me mikrologjik
ne SF6 , 24kV, lee=20KA, 630A, sipas manualeve te
ruajtjes se energjise tip 3D, me hyrjen ¢ kabllit
kryesor te tokezimit sipas permasave, me mekanizem
bllokues dhe kontrolli. dere ¢ kycur, shunt te
4 |an EP-4.1.4 rrymave kapacitive dhe sinjalizim te tyre me drite, cope 2
sigurese mbrojlese ne tension te mesem 200A.
Sinjalizim te djegjes se sigureses mbrojtese.
Informacion nepermjet dingrames elektrike. Dritare
inspektimi per kontaktet kryesore te c'kycura,
morseteri dhe i mbyllur nga poshte.
F.V. Cel Matje energjie, 24KV lec=20KA In=630A
5 lan EP-4.1.5 Permasa qmozmacgfc“im@cia vn_._...uw_muo cope 1
transformatore rryme, Tensioni dhe gjithcka te
nevojshme per certifikim nga OSHEE.
PUNIME KONDICIONIM- Li
Nr [Nrea Smertimi i Punimeve | Njesin
IMPIANTI HIDRONIIK
I Analize | |Degezus per paisie te brendeshme Y 18-28 kW cope 94
2 Analize 2 |Deg per paisje te brendeshme Y 28-56 kW cope 27
3 Dey per paisje te brendeshme Y mbi 56 kW cope 20
4 Analize 4 |Outdoor Separation per paisjen ¢ joshtime cope 8
5 Analize 5 [Tub bakri (1/4") © 6.35 mm, spesor 0,80 mm, me tizolim § ml 751
6 | Analize 6 |Tub bakri (3/8") © 9.52 mm, spesor 0,80 mm, me Lizolim § ml 984
7 Analize 7 |Tub bakri (1/2™) @ 12,70 mm, spesor 0.80 mm, me Lizolim ml 751
8 | Analize 8 [Tub bakri (5/8") © 15.88 mm, spesor 1.00 mm, me tizolim ml 684
9 | Analize 9 |Tub bakri (3/4") © 19.05 mm, spesor 1,00 mm, me tizolim ml 695
10 | Analize 10 | Tub bakri (7/8") © 22.22 mm, spesor 1,20 mm, me Lizolim ml 532
11 | Analize 11 |[Tub bakri (1-1/8") ©28.58 mm, spesor 1,20 mm,me tizolin| ml 425
12 | Analize 12 |Tub bakri (1-3/8") ©34.92 mm, spesor 1,20 mm.me Li ml 216
13 | Analize 13 |Tub bakri (1-5/8") 341,28 mm, spesor 1,43 mm.me tizolin| ml 195
14 | Analize 14 ¢ kombini per sistemet me dy regjime pun cope 149
1 | AR 1 e st mi 2450
16 | Analize 16 |Gaz frigoriferik R410 A, per sistemin ¢ kond kg 185




Analize 17

Arol

ke

F.V Elemente montimi dhe mberthimi. (upa, fasheta,
prizhioner, profile metalike, stafa, bulloneri,Upa metalike
betoni, Gur [resibel, tellone, ngjites etj )

kompl

i e P

i

e 2

11 TUBOVE TE KONDENSATIT - TUBA I

F.V Tuba PPO 110

ml

E.V Tuba PP @ 75

ml

46

F.V Tuba PP O 50

ml

74

F.V Tuba PP © 40

mi

112

L B R S Bl

Analize 23

F.V Tuba PP © 32

ml

142

INSTALIMULSISTEMIT TE AJRET

F.V Kanale ajri prej paneli poliuretani i veshur me shtrese
alumini nga te dyja anct per aplikime ne ambjente
spitalore/laboratorike te brendshme, Teknologjia ¢ panelit:
Pi D Hydrotee antimikrobial me vete-pastrim. Spesori
20.5mm, densiteti 52 kg/m3, trashesia ¢ aluminit §0/80
mikron, shtresa ¢ brendshme ¢ lemuar, klasa ¢ reagimit
ndaj zjarrit 0-1 referuar dekretit ministerial italion
26/06/84 ose klasa B sipas standardit EN13501-1 te

komunitelit curopion,

R4B6

ra

Analize 25

E.V Kanale ajri prej pancli poliuretani i veshur me shtrese
alumini nga te dyja anet per aplikime ne ambjente

| spitalore/laboratorike te jashtme, Teknologjia ¢ panelit:
Piral HD Hydrotee antimikrobial me vete-pastrim. Spesori
30.5mm, densiteti 48 kg/m3, trashesia ¢ aluminit 200/80
mikron, shtresa ¢ brendshme e lemuar, shtresa e jashime
tente ndaj kushteve atmosferike 200p. Klasa ¢
reagimit ndaj zjarrit 0-1 referuar dekretit ministerial italian
26/06/84 ose klasa B sipas standardit EN13501-1 te
komunitetit europian.

m?

1234

Analize 26

Boje me permbajtje rezine per hidroizolim per kanalet ¢
ajrit te instaluara ne ambi e jos! ( nuk duhet te

perdoret per permbajtje bitumi)

850

Analize 27

F.V Kanale ajri - llamarine zingato & = (1 +0.6 ) mm, me
{llanxha per sistemin ¢ aspirmit

kg

6136

Analize 28

F.V.Konstruksione metalike dhe armatura montimi profile
metalike, Prizhonier M12/M10/M8, bulloneri, Fasheta
plastike, Upa metalike betoni , pergina, per te gjitha
kanalet e ajrit.

kompl

Analize 29

F.V Grile dhenie / marrje alumini te lugeta me flete te
levizesh 2Dr 120x15em

cope

204

Analize 30

F.V Grile dhenie / marrje alumini te lugeta me flete te
levizeshme 2Dr 100x15 cm

cope

148

Analize 31

F.V Grile dhenic / marrje alumini me flete te levizeshme
2R 100x15 em

cope

Analize 32

Difuzom metalik per tualete @ 127

cope

F.V Damper volumor (me servomotor + sensor elekirik)
0127 mm

cope

F.V Damper volumor (me servomotor + sensor elektrik)
0152 mm

cope

.V Damper volumor (me servomotor + sensor elektrik)
3203 mm

cope




Analize 36

F.V Dimension - BOx40 -Damper zjarri REI 120, me (lete
nderprerese REI 120, | kalibruar ne 72°C, [ pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

3

Analize 37

F.V Dimension - 73x40 -Damper zjarri REL 120, me fete
nderprerese REL 120, I kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5 dhe 85°

cope

(5]

Analize 38

F.V Dimension - 60x35 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REL 120, | kalibruar ne 72°C, I pajisur me

mekanizmin ¢ lirimit. Konstuks Icie, karkasa
~_=51=nnnm=m=uﬁAmuaa1

dhes me murin 200mm. [
| kompletuar me motorin e komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 57 dhe 85°

cope

2

Analize 39

F.V Dimension - 57x30 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit [iks ne 5° dhe 85°

cope

[ ]

Analize 40

F.V Dimension - §5x30 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, | kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 857

cope

Analize 41

F.V Dimension - 54x30 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REL 120, | kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

(5]

Analize 42

E.V Dimension - 53x35 -Damper zjarri REL 120, me flete
nderprerese REL 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope

5]

Analize 43

F.V Dimension - 52x10 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, [ kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakie te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

[X]




Analize 44

F.V Dimension - 44x30 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |

1 me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
mit [iks ne 5% dhe 85°

p

me 2 kontakle te sinjal

cope

Analize 45

.V Dimension - 42x25 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkosa
llnmrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

(]

Analize 46

F.V Dimension - 41x30 -Damper zjarri RED 120, me flete
nderprerese REI 120, | kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5% dhe 85°

cope

24

Analize 47

F.V Dimension - 40x35 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REIL 120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin e lirimit. K ksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakie te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope

[X]

Analize 48

F.V Dimension - 40x30 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, I kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mckanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm, |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe §5°

cope

Analize 49

F.V Dimension - 40x25 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, [ kalibruar ne 72°C, [ pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope

[E)

F.V Dimension - 40x23 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
Ilamrine ¢ zinguar, Spesori 200mm. |

kompl me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230V
me 2 i

cope

[ ]

Analize 51

F.V Dimension - 40x20 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Ke } i : Flete alleie, karkasa

llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin e komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope




Analize 52

F.V Dimension - 40x15 -Damper zjarri RET 120, me flete
nderprerese REL 120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mckanizmin e lirimit, K ioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V

me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85

cope

30

Analize 53

F.V Dimension - 40x12 -Damper zjarri REL 120, me flete
120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me
imit. K ksioni : Flete allcie, karkasa

llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 57 dhe 85°

cope

3

31

F.V Dimension - 38x27 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese RED 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karknsa
Ilamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. [
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
imit fiks ne 5° dhe 85°

me 2 kontakte te sinja

cope

(=]

Analize 55

F.V Dimension - 35x30 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, I kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit, Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

33

Analize 56

F.V Dimension - 35x25 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, [ kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
Ilamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm.
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5% dhe 85°

cope

34

Analize 57

F.V Dimension - 35x20 -Damper zjarri RE1 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. [
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope

L&)

35

F.V Dimension - 35x17 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, [ kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me

mek in e lirimit. K i : Flete alleie, karkasa

llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

ta

36

Analize 59

F.V Dimension - 32x10 -Damper zjarri RET 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
kanizmi mit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa

mick e
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5% dhe 85°

cape




37

Analize 60

.V Dimension - 30x30 -Damper zjarri REL 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C. | pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
idhes me murin 200mm. 1

it ONJOFF AC 230 V
it fiks ne 5° dhe 85°

me 2 kontakte te sinja

38

Analize 61

F.V Dimension - 30x25 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, I kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, korkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1.
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5% dhe 85°

cope

39

Analize 62

F.V Dimension - 30x23 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e Konstuksioni ; Flete alleie, karkasa
Ilamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin e komandimit ON/OFF AC 230V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5% dhe 85°

cope

40

Analize 63

F.V Dimension - 30x22 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me

s

mek ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa

llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

41

Analize 64

F.V Dimension - 30x20 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REL 120, I kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me

kanizmin e lirimit. K ksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakie te sinjalizimit {iks ne 5% dhe 85°

cope

Analize 65

F.V Dimension - 30x18 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REL 120, [ kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit, K¢ ksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V

me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

(]

43

Analize 66

F.V Dimension - 30x17 -Damper zjarri REL 120, me flete
nderprerese REL 120, I kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

3

44

Analize 67

F.V Dimension - 30x16 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REL 120, [ kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ONJOFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5 dhe 85°

cope

(&1
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Analize 68

.V Dimension - 30x15 -Damper zjarri RED 120, me lete
nderprerese REL 120, T kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lifimit. K ksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

46

Analize 69

F.V Dimension - 30x10 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese RED 120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjulizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

3

47

Analize 70

F.V Dimension - 28x25 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REL 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me

} e lirimit, K ksioni : Flete alleie, karkasa
|lamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
mit fiks ne 57 dhe 857

me 2 kontakte te sinjal

cope

48

Analize 71

F.V Dimension - 25x25 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit, Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm.
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakie te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

49

Analize 72

F.V Dimension - 25x22 -Damper zjarri REL 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me

L in e lirimit. K ksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V

me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope

50

Analize 73

F.V Dimension - 25x21 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me

kanizmin e lirimit. Ke ksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe B5°

cope

51

Analize 74

F.V Dimension - 25x20 -Damper zjarri REL 120, me flete
nderprerese REL 120, | kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
i ksioni : Flete alleie, karkasa

mekani e

llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope

Analize 75

F.V Dimension - 25x16 -Damper zjarri RED 120, me flete
nderprerese REL 120, T kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 komtakte te sinjalizimit fiks ne 5 dhe 85°




Analize 76

F.V Dimension - 25x%15 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, | kalibruar ne 72°C, 1 ps isur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete allcic, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kempletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5% dhe 857

cope

54

Analize 77

F.V Dimension - 25x%13 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, I kalibruar ne 72°C, | pajisur me

mek in e lirimit. K ksioni : Flete alleie, karkasa

llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC230V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 52 dhe 85°

cope

55

Analize T8

F.V Dimension - 25x12 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFE AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

56

Analize 79

F.V Dimension - 25x10 -Damper zjarri REL 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, I pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
lamrine ¢ zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

57

Analize 80

F.V Dimension - 23x20 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, T pajisur me
mekanizmin e it. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin e komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakle te sinjalizimit fiks nc 5° dhe 85°

cope

a

58

Analize 81

F.V Dimension - 22x20 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, [ kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin ¢ it. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne §° dhe 85°

cope

(5}

59

Analize 82

F.V Dimension - 20x20 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C. 1 pajisur me

i el LK ksioni : Flete allcie, karkuasa
[lamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit [iks ne 5° dhe 85°

mek

cope

60

Analize 83

F.V Dimension - 20x18 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, [ pajisur me
mekanizmin e lirimit, Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjal it fiks ne 5° dhe 85°

cope




61

Analize 84

F.V Dimension - 20x15 -Damper zjarri REI 120, me {lete
nderprerese REI 120, T kalibruar ne 72°C, | pajisur me

kanizmin ¢ lirimit, K ksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. |
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakie te sinjulizimit fiks ne 57 dhe 85°

cope

Analize 85

F.V Dimension - 20x13 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C. | pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. K k i & Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin e komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit {iks ne 57 dhe 85°

cope

63

Analize 86

F.V Dimension - 20x12 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese RED 120, 1 kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm.
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakie te sinjalizimit {iks ne 5° dhe 85°

cope

64

Analize 87

F.V Dimension - 20x10 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, 1 kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin e lirimit, Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

65

Analize 88

F.V Dimension - 15x15 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, [ kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm.
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

L8]

66

Analize 89

F.V Dimension - 15x10 -Damper zjorri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, I kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete alleie, karknsa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 85°

cope

67

Analize 90

F.V Dimension - @250 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, I kalibruar ne 72°C, | pajisur me
mekanizmin e lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine ¢ zinguar. Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 5° dhe 852

cope

68

Analize 91

F.V Dimension - ©200 -Damper zjarri REI 120, me flete
nderprerese REI 120, I kalibruar ne 72°C, 1 pajisur me
mekanizmin e lirimit, Konstuksioni : Flete alleie, karkasa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakle te sinjolizimit fiks ne 5° dhe 857

cope




69

Analize 92

F.V Dimension - @150 -Damper zjarri REI 120, me flete
ruar ne 72°C, 1 paj
mekanizmin ¢ lirimit. Konstuksioni : Flete allcie, karkasa
llamrine e zinguar, Spesori i lidhes me murin 200mm. 1
kompletuar me motorin ¢ komandimit ON/OFF AC 230 V
me 2 kontakte te sinjalizimit fiks ne 57 dhe 85°

cope
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Analize 93

Tub fleksibel @ 127

114

T

Analize 94

Tub fleksibel @ 152

592

72

Analize 95

Tub fleksibel € 203

815

73

Analize 96

F.V Tub fleksibel i termoizoluar me lesh xhami @125

137

74

Analize 97

F.V Tub fleksibel i termoizoluar me lesh xhami ©150

634

75

Analize 98

F.V Tub Meksibel i termoizoluar me lesh xhami @180

214

76

F.V Tub ficksibel i termoizoluar me lesh xhami ©200

623

77

Analize 100]

F.V Tub flcksibel i termoizoluar me lesh xhami ©250

750

78

Analize 101

F.V Bashkues antivibrues (45x60x45)
Llamaring+PVC-+llamarind

ml

208

SISTEMI AJRIT KONDICIONUAR

Analize 102!

V.Perde ajri kapaciteti ngrohes 24 kW, Vmx.=3600 m*/h,
F.el=360W, 1F ~230V ~50 Haz

cope

Analize 103

V. Pajisje speciale per dhomat ¢ serverave: Kati Perdhe
Pajisje speciale per dltomat ¢ serverave 12.6 kW per
dhomen me 2 racks; I pershtaur me dysheme teknologjike;
me fryrje nga poshte; 1 pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues infrared: njésité ¢ fohjes duhet te jene te
pajisura me teknologjing mé & prparuar t¢ industrisg,
isé nga dhomat ¢
serverve; gaz Nohes R410A: Furnizimi me energji njisi
400 V /3 ph/ 50 Hz; Temperatura e ajrit né hyrje
njisisé 24,0 © C; Lagéshtia relative c ajrit & hyrjes né
njisi 50.0%; Rrjedha e ajrit pér njési 3854 m* / ori;
Presioni 20 Pa;

cope

(5]

Analize 104

V.Pajisje speciale per dhomat ¢ serverave: Kati +1
Pajisje speciale per dhomat e serverave 12.6 kKW per
dhomen me 2 racks; 1 pershtaur me dysheme teknologjike:
me fryrje nga poshte; 1 pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues infrared: njésité e flohjes duhet te jene te
pajisura me teknologjing mé t& pérparuar t& industrist
duke garantuar largimi i nxehtiésisé nga dhomat ¢
serveréve; gaz flohis R410A; Fur me energji njési
400 V /3 ph / 50 Hz; Temperatura e ajrit né hyrje 1&

& 24.0 ° C; Lagéshtia relative ¢ ajrit 1& hyrjes né
50.0%; Rrjedha e ajrit pér njési 3854 m* / ory
Presioni 20 Pay

cope

L=




Analize 105

V. Pafisfe speciale per diomat ¢ serverave: Kati +2
Pajisje speciale per dhomat e serverave 12,6 kKW per
dhomen me 2 racks; 1 pershtaur me dysheme teknologjike:
me [ryrje nga poshte; I pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues infrared: njésité e flohjes duhet te jene te
pajisura me teknologjing mé W pirparuar 1€ industrisé,
duke garantuar largimi i nxehtésis¢ nga dhomat ¢
serverve: gaz Nlohids R410A: Furnizimi me energji njési
400 V /3 ph/ 50 Hz: Temperatura ¢ ajrit n& hytje 1&
jisisé 24,0 ® C: Lap&shtia relative e ajrit 1 hyrjes ni
njisi 50.0%: Rrjedha e ajrit pér njési 3854 m* / oré;
Presioni 20 Pa;

cope

(&)

Analize 106

V.Pajisje speciale per dhomat e serverave; Kati +3
Pajisje speciale per diiomat ¢ serverave 12.6 kW per
dhomen me 2 racks: I pershtaur me dysheme teknologjike:
me fryrje nga poshte: 1 pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues inlrared: njésité e fMlohjes duhet te jene te

pajisurn me teknologjing mié 1@ pérparuar & industrisé,
duke garantuar largimi i nxchtsist nga dhomat ¢
serverdve; gaz flohs R410A; Furnizimi me energji njési
400 V /3 ph/ 50 Hz: Temperatura e ajrit né hyrje té
njésise 24.0 ° C; Lagéshtia relative ¢ jrit 1€ hyrjes né
njitsi 50.0%: Rrjedha c ajrit pr njési 3854 m* / oré:
Presioni 20 Pa;

cope

2

Analize 107

V. Njesi e brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 7000

BT U/, Kapaciteti termik - Ftohje - 2.2 kW / Ngrohje - 2.8
kW, Fugia elektrike Pmax-44W, 1F~230V~50Hz, Sasia
max ¢ ajrit: 550 m*/h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*700*620 mm, Pesha-17 kg.Niveli Zhurmes 22/28
dB(A), Tubacionet-d 6.35/12.7 mm, Kondensa ¢ 25 mm

Analize 108

V Njesi ¢ brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 9000
BTU/h, Kapaciteti termik - Flohje - 2.8 kW / Ngrohje - 3.2
kW.Fugia clektrike Pmax-50W, 1F~230V~50Hz, Sasin
max ¢ ajrit: 600 m'/h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*700*620 mm, Pesha-17 kg, Niveli Zhurmes 24/29
dB(A), Tubacionet-d 6.35/12.7 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

Analize 109

V. Njesi ¢ brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 12000
BTU/M, Kapaciteti termik - Ftohje - 3.6 kW / Ngrohje - 4
kW, Fugia elektrike Pmax-54W, 1F~230V~50Hz, Sasin
max e ajrit: 600 m*/h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*700*620 mm, Pesha-18 kg.Niveli Zhurmes 24/30
dB(A), Tubacionet-¢ 6.35/12.7 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

33

Analize 110

V. Njesi ¢ brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 18000
BTU/h, Kapaciteti termik - Fiohje - 5.6 kW / Ngrohje - 6.3
k'W.Fuqia clektrike Pmax-83W, 1F~230V~50Hz, Sasia
max ¢ ajrit: 940 mY/h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
1982900*620 mm, Pesha-24 kg.Niveli Zhurmes 28/34
dB(A), Tubacionet-¢ 9.52/15.88 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

54




Analize 111

V. Njesi ¢ brendeshme VRE, Modeli Kanalor, 24000
BTU/M, Kapaciteti termik - Flohje - 7.1 kW / Ngrohje - 8
kW, Fugia clekirike Pmax-122 W, 1F=230V-50Hz, Sasia
jrit: 1330 m"h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*1100*620 mm, Pesha-26 kg.Niveli Zhurmes 29/35
dB(A). Tubacionet-d 9.52/15.88 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

Analize 112

F.V Teleke le Murale

cope

149

Analize 113

V. Telekomande Qendrore ( Touch Panel ), sistem BMS
per kontrallin e gjithe godines, komandimin e pajisjeve
nga paneli. kontrolli i parametrave te cdo pajijse, matja e
harxhimit per cdo pajisje, ndarja ne grupe sipas sckloreve,
kontrolli dhe komandimi i tyre,

PAJISJET E JASHTME

Analize 114

V. Paisje e jashtme Kondicionimi Sistem Inverter VRF 2
regjimsh Indipendent Outdoor Units , Pompe Nxchtesic,
3F-400V-50 Hz Kapaciteti termik - Flohje - 28kW /
Ngrohje - 31.5 kW, Fugi clektrike - Flohje 7.11 kW /
Ngrohje 7.33 kW, Temperaturat ¢ punes -20/+46"C, EER
=3,94 ne flohje, COP=4.3 ne ngrohje, Dimensionet :
1690*765*930 mm, Pesha 262 kg, Tubacionet - ¢
12.7/19.05/22.22 mm; perfshire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes;

cope

(=]

[E]

Analize 115

V. Paisje e jashtme Kondicionimi Sistem Inverter VRF 2
regjimsh Indipendent Outdoor Units , Pompe Nxchtesie,
3F-400V-50 Hz Kapaciteti termik - Ftohje - 33.5kW /
Ngrohje - 37.5 kW, Fugqi elektrike - Ftohje 9.75 kW /
Ngrohje 9.62 kW, Temperaturat ¢ punes -20/+46°C, EER
=344 ne flohje, COP=3.9 ne ngrohje. Dimensionet :
1690*765*930 mm, Pesha 262 kg, Tubacionet - ¢
12.7/19,05/28.58 mm ; perfshire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes;

cope

ta

Analize 116

V, Paisje ¢ jashtme Kondicionimi Sistem Inverter VRF 2
regjimsh Indipendent Outdoor Units , Pompe Nxehtesie,
3F-400V-50 Hz Kapaciteti termik - Ftohje - 40 kW /
Ngrohje - 45 kW, Fugqi clektrike - Flohje 11.34 kW /
Ngrohje 10.9 kW, Temperaturat ¢ punes -20/+46°C, EER
=3.53 ne ftohje, COP=4.13 ne ngrohje. Dimensionet :
1690*765* 1240 mm, Pesha 286 kg. Tubacionet - §
12.7/22.22/28.58 mm; perfshire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes:

cope

Analize 117

V. Paisje e jashtme Kondicionimi Sistem Inverter VRF 2
regjimsh Indipendent Outdoor Units , Pompe Nxehtesie,
3F-400V-50 Hz Kapaciteti termik -Ftohje - 45 kW /
Ngrohje - 50 kW, Fuqi elektrike - Ftohje 13.61 kW /
Ngrohje 12.77 kW, Temperaturat ¢ punes -20/+46°C,
EER =3.31 ne lohje, COP=3.92 ne ngrohje. Dimensionct
1 1690*765* 1240 mm, Pesha 286 kg, Tubacionet - ¢
12.7/22.22/28.58 mm; perfshire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes;

cope




Analize 118

V. AHU No.l : Kati +3 / Scktori Biologjise

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 3 100/ 3 100
mi/h,

Pa perzierje ajri 100 % 7 100%,

Renin ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa,
Kapagciteti termik ne Nlohje/ngrohje 14 kKW / 16 kW,

Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 220 Watt IF
220V/50Hz / kthim 220 Watt 1F 200V/50Hz ,
kompletuar me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filira Carboni dhe
alumini activ/G4, komplet filtrash ne dalje
G4/FT/H10/Filtra Carboni dhe alumini activ/G4, komplet
kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe

13l ‘e =

cope

Analize 119

1 H g
V. AHU No.2 : Kati +3 / Sektori Biologjise
Mjesi trajtim Ajri (AHU) dergim kihim 3 350/ 3 350
m3/h,
Pa perzierje ajri 100 % / 100%,
Kenia ¢ presionit te jas! de fkthim 280/280 Pa.
Kaupaciteti termik ne flohje/ngrohje 18 kW /20 kW,
Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 220 Wait IF
220V/50Hz / kthim 220 Wan 1F 200V/50Hz,
kompletuar me inverter shpejiesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe
lalumini activ/iG4, komplet filtrash ne dalje
G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini activ/G4, komplet

kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se
Gliraye cat Ja i H I Lia 02 ol dha

cope

Analize 120

V.AHU No.3 : Kati +3 / Sektori | Dokumentave

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kihim 1 650 / 1 650
m3/h.

Me perzicric ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 210/210 Pa.
Kapaciteti termik ne ftohje/ngrohje 9 kKW /10 kW,

Fuqi clektrike e ventilatorit, dergim 735Watt 1F
220V/50Hz / kthim 735 Watt |F 220V/50Hz, kompletuar
me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterial/G4/F7/F9, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e
ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin e difekieve e
ventilatorit nepermjet presostateve diferencial), rregullator
klimaterik, me bateri DX me fluid pune R4T0A, Strukture

otinit te

cope

Analize 121

V.AHU No.4 : Kati +3 / Korridore

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 850 /2 850
m3/h,

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 14 kW /16 kW.
Fuqi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 1100 Watt/ 1 F
220V/50Hz/ kthim 1100 Watt / 1 F 220V/50Hz,
kompletuar me inverter shpejtesic, Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk
me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin ¢ difekteve te ventilatorit nepermjet

prese dil ial), rregullator klimaterik, me bateri

P

DX me uid pune R410A. Strukture e tipil te jashtem.

cope




Analize 122

V. Ventilator Centrifugal
Kapaciteti perpunues : 800 m*/h
Kapaciteti elektrik : W = 245 Want
Presioni @ Pa= 100 Pa

cope

Analize 123

V. Ventilator Centrifugal / Kati +3
Aspirimi Tualeteve

Kapaciteti perpunues : 300 m'h
Kapaciteti elektrik : W = 145 Waut
Presioni @ Pa= 100 Pa

cope

Analize 124

V.AHU No.7 : Kati +2 / Scktori Kimik

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 6 000 /6 000
m3/h,

Pa perzierje ajri 100 % / 100%,

Renin e presionit te ‘_n...._:...ﬁ: dergim/kthim 300/300 Pa.
ermik ne flohj 28 kW /315 kW,

_.,E_m elektrike e ventilatorit, .._n_.w.:_ 3 kW 3F 400V/50Hz /
w::_: 3 kW 3F 400V/50Hz , kompletuar me inverter

j Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterinl/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini
activiG4, komplet filtrash ne dalje G4/F7/H10/Filtra
Carboni dhe alumini activ/G4, komplet kuader elektirk me
sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se filtrave, set
wnnmonnm_._ ?n_._wo_.:._ ps._v.n_..su te CO2 si dhe difekteve te

t il sl g 1

Analize 125

<.>=c No.8 : Kati +m / Scktori Kompjuterik dhe
identifikimit

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1900/ 1900
m3i/h,

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 240/240 Pa,
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 12.5 kW / 14 kW.

Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 735 Watt 1F
220V/50Hz/ kthim 735 Watt 1F 220V/50Hz , kompletuar
me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini
activ/iG4, komplet filtrash ne dalje G4/F7, komplet kuader
elektirk me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se
filtrave, set sensoresh ?n:.ﬂo:: ambiental te CO2 si dhe

1o ventilatart tal

cope

Analize 126

V.AHU No.9 : Kati +2 / Scktori i menaxhimit te cilesise
Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 500 / 500 m3/h.
Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 120/120 Pa.
Kapaciteti termik ne ltohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW.
Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 550 Wau/ 1 F
220V/50Hz / kthim 550 Watt / 1 F 220V/50Hz,
kompletuar me inverter shpejlesie. Komplet filtrash ne
E_ﬁ_n Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk
me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin e difekteve te ventilatorit nepermjet
presostateve diferencial). rregullator klimaterik, me bateri
DX me Muid pune R410A. Strukture e tipit te jashtem.

cope




Analize 127

V.AHU No.10 : Kati +2 / Scktori Idnetifikimit Audio dhe
Video

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 500 / 500 m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 110/110 Pa.
Kapaciteti termik ne ltohje/ngrohje 3.6 kW /4 kW.

Fuqi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 350 Want IF
220V/50Hz / kthim 350 Watt 1F 220V/50Hz , kompletuar
me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini
activ/G4, komplet filtrash ne dalje G4/F7, komplet kuader
elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe

difekteve te ventilatorit nepermjet presostateve
1i 6 1aly 11 L1 ik v laateerd DAY mge (Taniel

cope

Analize 128

V.AHU No.11 : Kati +2 / Korridore

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1 550 /1 550
m3/h. {
Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 210/210 Pa,
Kapaciteti termik ne Ntohje/ngrohje 9 kW /10 kW,

Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 735 Watt/ | F
220V/50Hz / kthim 735 Watt / | F 220V/50Hz,
kompletuar me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader clektirk
me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin e difekteve te ventilatorit nepermjet
presc ve difi ial), r Ilator klimaterik, me bateri

DX me fuid pune R410A, Strukture ¢ tipit te jashtem,

cope

Analize 129

V. Ventilator Centrifugal /

Kati +2 / Aspirimi Tualeteve
Kapaciteti perpunues : 800 m*h
Kapaciteti elektrik : W = 245 Watt
Presi : Pa=100Pa

cope

Analize 130

V.. Ventilator Centrifugal /

Kati +2 Aspirimi Tualeteve
Kapaciteti perpunues : 300 m*/h
Kapaciteti elektrik : W = 145 Wau
Presioni @ Pa= 100 Pa

cope

Analize 131

V,AHU No.14 : Kati +1 / Scktori i vleresimit te gjurmeve
Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 700/ 2 700
m3/h,

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kapaciteti termik ne fohje/ngrohje 14 kW /16 kW.
Fugi clektrike e ventilatorit, dergim 1100 Watt 1F
220V/50Hz/ kthim 1100 Watt |F 220V/50Hz
kompletuar me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H 10/Filtra Carboni dhe
alumini activ/G4, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
|komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e
ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te

CO2 si dhe difekteve te ventilatorit nepermjet presostateve
H inl) 1 Ll ile mae lyoteed VN e (i

cope




V.AHU MNo.15 : kati +1 / Sckiori i Fologralise

Mjesi trajtim Ajri (ANU) dergim kthim 2 250 /2 250
m3/h.

Pa perziedje ajri 100 % / 100%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 240/240 Pa,
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 12.5 KW/ 14 kW,
19 | Analize 132|Fuqi elektrike e ventilatorit, dergim 1100 Watt 1F
220V/501z/ kthim 1100 Watt 1F 220V/50Hz ,
kompletuar me inverter shpejtesie, Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe
alumini activiG4, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e

ndotjes se filtrave, sct sensoresh (sensorin ambiental te
02 e dbe difal la, atilatoet i

V.AHU No.16 : Kati +1 / Scktori Daktiloskopise
Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 900/ 2 900
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 240/240 Pa.
Kapaciteti termik ne Nohje/ngrohje 142,5 kKW / 14 kW,
Fuqi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 1100 Watt 1F

20 | Analize 133|220V/50Hz / kthim 1100 Watt 1F 220V/50Hz, cope !
kompletuar me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe
alumini activ, komplet filtrash ne dalje G4/F7 komplet
kuader elektirk me s im LED per nivelin ¢ ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe

difekteve te ventilatorit nepermjet presostateve
diferencial) latare Ll il me hater DX e Quid

V.AHU No.17 : Kati + | / Drejtori i Pergjithshem

Nijesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1000/ 1 000
m3i/h,

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 150/150 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW.

21 | Analize 134|Fuai elektrike ¢ ventilatorit, dergim 550 Watt/ | F
220V/50Hz / kthim 550 Watt/ | F 220V/50Hz,

pl me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader clektirk
me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin ¢ difekteve te ventilatorit nepermjet

| presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DY e lid sane BAIOA S L tisit tadach

cope 1

V.AHU No.18 : Kati +1 / Sektori i sherbimeve
|mbeshtetese

Mjesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 850 / 850 m3/h.
Me perzieric ajri 60 % / 40%.

Renia ¢ presionit te jost dergim/kthim 120/120 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW,
Fuqi clektrike e ventilatorit, dergim 550 Watt/ | F
Analize 135/220V/50Hz / kthim 550 Watt / 1 F 220V/50Hz, cope !
kompl me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk
me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin e difekieve te ventilatorit nepermjet
presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DX mic Nuid pune R410A. Strukture e tipit te jashtem.

=]
(¥}




Analize 136

V.AHU No,19 : Kati +1 / Korridore

Mjesi trajtim Ajri (AFU) dergim kthim 1 650/ 1 650
m3/h.

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te joshtem dergim/kthim 200/200 Pa,
Kapaciteti termik ne Nohje/ngrohje 9 kKW /10 kW,

Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 735 Wat /1 F
220V/50Hz / kthim 735 Watt/ | F 220V/50Hz,
kompletuar me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk
me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se filtrave, sct
sensoresh (sensorin e difekteve te ventilatorit nepermjet
presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DX me Muid pune R410A. Strukture e tipit te jashtem.

cope

Analize 137

V. Ventilator Centrifugal /

Kati +1 / Aspirimit Tualeteve
Kapaciteti perpunues : 300 mYh
Kapaciteti clektrik : W = 145 Watt
Presioni : Pa= 100 Pa

cope

Analize 138

V. Ventilator Centrifugal /

Kati +1 / Aspirimi Tualeteve
Kapaciteti perpunues : 800 m*/h
Kapaciteti elektrik : W= 245 Watt
Presioni @ Pa= 100 Pa

cope

Analize 139

V.AHU No.22 : Kati Perdhe/ Scktori Balistik
Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 6 650/ 6 650

100 % [ 100%.

Renia ¢ pre: te jashtem dergim/kthim 300/300 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 28 kW /31.5 kW.

Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 3 kW 3F 400V/50Hz/
kthim 3 kW 3F 400V/50Hz , kompletuar me inverter
shpejtesie. Komplet filtrash ne hyrje Filtra antibakterial/G4
dhe F9, komplet filteash ne dalje G4/F7/H10/Filtra
Carboni dhe alumini activ/G4, komplet kuader elektirk me
sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe difckieve te

1 : 11 1y 11

cope

Analize 140

V.AHU No.23 : Kati Perdhe / Sektori Administrimit te
provave dhe dokumentave

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 050/ 2 050
m3i/h,

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 240/240 Pa.
Kapagciteti termik ne flohje/ngrohje 12.5 kW /14 kW,
Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 550 Watt 1F
220V/50Hz / kthim 550 Watt |F 220V/50Hz, kompletuar
me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hytje Filira
antibakterial/G4/F7/F9, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e
ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin e dilekieve te
ventilatorit nepermjet pr ve dilk ial), r lator
Leli il e hoterd VY e (uid oune RAIOA Siel

cope




Analize 141

V.AHU No.24 @ Kati Perdhe / Scktori Balistik

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 900 /2 900
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kapaciteti termik ne {tohje/ngrohje 14 kW /16 kW,
Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 1100 Watt IF
220V/50Hz / kthim 1100 Watt 1F 220V/50Hz ,
kompletuar me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4 dhe F9, komplet filtrash ne
dalje G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini activ/G4,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢

ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te
00 e dba difal Lo, CH Y i

cope

Analize 142

V.25, Ventilator Centrifugal / Kati Perdhe
Aspirimi Tualeteve

Kapaciteti elektrik : W = 245 Wau
Kapaciteti perpunues : 800 m*h

Presioni : Pa=100Pa

cope

30

Analize 143

V.26. Ventilator Centrifugal / Kati
Perdhe Aspirimi Tualeteve
Kapaciteti perpunues : 1000 m*/h
Kapaeiteti elektrik : W =245 Wau
Presioni : Pa= 100 Pa

cope
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V.AHU No.27 : Kati -1 / Ekzaminimi ADN-s¢

Nijesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 950 / 950 m3/h.
Pa perzierje ajri 100 % / 100%,

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 150/150 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW.
Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 550 Watt IF

Analize 144|220V/50Hz / kthim 550 Watt 1F 220V/50Hz , kompletuar

me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibokterial/ G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini
activ/G4, komplet filtrash ne dalje G4/F7, komplet kuader
elektirk me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambicntal te CO2 si dhe
difikteve te ventilatorit nepermjet presostateve

Aifs daly eeacullotor L1 il e baatert IOV poo (Lol

cope

Analize 145

V.AHU No.28 : Kati -1/ Qitje Prove

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1000/ 1 000
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 150/150 Pa.
Kap ermik ne Nohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW,

Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 550 Watt IF
220V/50Hz / kthim 550 Watt IF 220V/50Hz , kompletuar
me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterial/ G4 dhe F9, komplet filtrash ne dalje
GHFT/H10/Filtra Carboni dhe alumini activiG4, komplet
kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e ndoljes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe

TR

tasantilotoris it

cape

Analize 146

V.29, Ventilator Centrifugal /

Kati =1 / Aspirim Podrumi
Kapaciteti perpunues : 12 000 m*/h
ielektrik : W =4 kW

: Pa=300 Pa

cope




Analize 147

V. Paisje e joshtme Pompe Nxchtesie, per lidhje me
Nikesit ¢ Trajtimit te Ajrit AHU, 3F-400V-50 Hz
Kapagciteti termik - Flohje - 28kW / Mgrohje - 31.5 kW,
Fugi clektrike - Flohje 7.11 kW / Ngrohje 7.33 kW,
Temperaturat ¢ punes -20/+46°C, EER =3.94 ne flohje.
COP=4.3 ne ngrohje. Dimensionet : 1690*765*930 mm,
Pesha 262 kg, Tubacionet - ¢ 12.7/19.05/22.22 mm:
perfshire instalimin dhe konstruksionin mbajtes:

cope

PAISIE

|SIST

I'E, KONDICIONUAR

Analize 148

F.Perde ajri kapaciteti ngrohes 24 kW, Vmx.=3600 m*/h,
F.el=360W, IF ~230V ~50 Hz

cope

(5]

Analize 149

F.Pajisje speciale per dhomat e serverave: Kati Perdlie
Pajisje speciale per dhomat ¢ serverave 12.6 kW per
dhomen me 2 racks: | pershtaur me dysheme teknologjike:
me fryrje nga poshte; | pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues infrared: njésité ¢ ftohjes duhet te jene te
pajisura me teknologjing mé 1 pérparuar t& industrisé,
duke garantuar largimi i nxehtésisé nga dhomat ¢
serverdve: gaz flohis R410A; Furnizimi me energji njési
400 V /3 ph / 50 Hz; Temperatura ¢ ajrit n& hytje 1&
njésisé 24.0 ° C: Laggshtia relative e ajrit 1€ hyrjes né
njési 50.0%: Rrjedha e ajrit pér njdsi 3854 m* / ord
Presioni 20 Pa;

cope

=]

Analize 150

F. Pajisje speciale per dhomat e serverave: Kati+1
Pajisje speciale per dhomat e serverave 12.6 kW per
dhomen me 2 racks: [ pershtaur me dysheme teknologjike;
me fryrje nga poshte: 1 pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues infrared; njésité e ftohjes duhet te jene te
pajisura me teknologjiné mé 1@ pérparuar t¢ industrise,
duke garantuar largimi i nxehtésisé nga dhomat ¢

|servertve; gaz fohids R4 10A; Furnizimi me energji njési

400 V /3 ph/ 50 Hz: Temperatura ¢ ajrit né hyrje @
njésisé 24.0 © C: Lapéshtia relative ¢ ajrit 1€ hyrjes n&
njétsi 50.0%: Rrjedha c ajrit pér njési 3854 m* / oréy
Presioni 20 Pa;

cope

=]

Analize 151

F.Eajisje speciale per dhomat ¢ seeverave: Kati +2
Pajisje speciale per dhomat e serverave 12.6 k W per
dhomen me 2 racks; | pershtaur me dysheme teknologjike:
me fryrje nga poshte: 1 pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues infrared; njésité ¢ Mohjes duhet te jene te
pajisura me teknologjing mé (& pérparuar té industrisé,
duke garantuar largimi i nxehtésisé nga dhomat ¢
serverbve: gaz (lohds R410A: Fumizimi me energji njési
400 V /3 ph/ 50 Hz: Temperatura ¢ ajrit né hyrje (&
njésisé 24.0 ° C: Lagéshtia relative ¢ ajrit 1€ hyrjes né
njési 50.0%: Rejedha ¢ ajrit pér njési 3854 m* / ord:
Presioni 20 Pa;

=]




Analize 152

F.Pajisje speciale per dhomat ¢ serverave: Kati +3
Pajisje speciale per diomat ¢ serverave 12.6 kW per
dhomen me 2 racks; I pershtaur me dysheme teknologjike;
me [ryrje nga poshte: 1 pajisur me kompresor dixhital,
lageshtues infrared; njésité ¢ flohjes duhet te jene te
pajisura me teknologjing mé (& pérparuar & industrisé,
duke garantuar largimi i nxehtésis¢ nga dhomat ¢
servertve; gaz Nohds R410A; Furnizimi me energji njési
400 V /3 ph/ 50 He: Temperatura € ajrit né hyrje (¢

n relative ¢ ajrit t& hyrjes né
njési 50.0%; Rrjedha e ajrit pér njési 3854 m* / oré:
Presioni 20 Pa;

cope

Analize 153

F. Njesi e brendeshme VIRF, Modeli Kanalor, 7000
BTU/h, Kapaciteti termik - Flohje - 2.2 kW / Ngrohje - 2.8
kW, Fugin elektrike Pmax-44W, 1F-230V~50Hz, Sasia
max e ajrit: 550 m*/h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*700*620 mm, Pesha-17 kg Niveli Zhurmes 22/28
dB(A). Tubacionet-d 6.35/12.7 mm, Kondensa § 25 mm

cope

Analize 154

F. Njesi e brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 9000
BTU/h, Kapaciteti termik - Ftohje - 2.8 kW / Ngrohje - 3.2
kW.Fugia clektrike Pmax-50W, 1F~230V~50Hz, Sasia
max e ajrit: 600 m*h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*700*620 mm, Pesha-17 kg, Niveli Zhurmes 24/29
dB(A). Tubacionet-d 6.35/12.7 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

Analize 155

F. Njesi e brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 12000
BTU/, Kapaciteti termik - Flohje - 3.6 kW / Ngrohje - 4
kW, Fugin elektrike Pmax-54W, 1F~230V~50Hz, Sasia
max ¢ ajrit: 600 m*/h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*700*620 mm, Pesha-18 kg Niveli Zhurmes 24/30
dB(A), Tubacionet-¢ 6.35/12.7 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

33

Analize 156

F. Njesi ¢ brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 18000
BTU/, Kapaciteti termik - Ftohje - 5.6 kW / Ngrohje - 6.3
kW, Fugia elektrike Pmax-83W, 1F~230V~50Hz, Sasin
max ¢ ajrit: 940 m/h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*900°620 mm, Pesha-24 kg Niveli Zhurmes 28/34
dB(A). Tubacionet- 9.52/15.88 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

54

Analize 157

F. Njesi ¢ brendeshme VRF, Modeli Kanalor, 24000
BTU/h, Kapaciteti termik - Ftohje - 7.1 kW / Ngrohje - 8
kW.Fugia clektrike Pmax-122 W, 1F-230V~50Hz, Sasin
max e ajrit: 1330 m¥h, Presioni statik-25 Pa, Dim-
198*1100*620 mm, Pesha-26 kgNiveli Zhurmes 29/35
dB(A), Tubacionet-¢ 9.52/15.88 mm, Kondensa ¢ 25 mm

cope

Analize 158

F. Telekomande Qendrore ( Touch Panel ), sistem BMS
per kontrollin e gjithe godines, komandimin ¢ pajisjeve
nga paneli. kontrolli i parametrave te edo pajijse, matja ¢
harxhimit per edo pajisie, ndarja ne grupe sipas sckioreve,
kontrolli dhe komandimi i tyre.

cope
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Analize 159

E.Paisje ¢ jashtme Kondicionimi Sistem Inverter VRF 2
regjimsh Indipendent Outdoor Units . Pompe Nxchtesic,
IF-400V-50 Hz Kapaciteti termik - Flohje - 28kW /
Ngrohje - 31.5 kW, Fuqi clektrike - Ftohje 7.11 kW /
Ngrohje 7.33 kW, Temperaturat ¢ punes -20/+46°C, EER
=3.94 ne flohje, COP=4.3 ne ngrohje. Dimensionet :
1690*765%930 mm, Pesha 262 kg, Tubacionet - ¢
12.7/19.05/22.22 mm; per{shire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes;

cope

=]
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Analize 160

¢ ¢ jashtme Kondicionimi Sistem Inverler VRF 2
regjimsh Indipendent Outdoor Units , Pompe Nxehtesie,
3F-400V-50 Hz Kapaciteti termik - Flohje - 33.5kW /
Mgrohje - 37.5 kW, Fugi clekirike - Flohje 9.75 kW /
Ngrohje 9.62 kW, Temperaturat ¢ punes -20/+46°C, EER
=3,44 ne Ntohje, COP=3.9 ne ngrohje. Dimensionet :
1690*765*930 mm, Pesha 262 kg, Tubacionet - ¢
12.7/19.05/28.58 mm : perfshire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes;

[E]

Analize 161

F.Paisje ¢ joshtme Kondicionimi Sistem Inverter VRI 2

piimsh Indipendent Outd Units , Pompe Nxelitesie,
3F-400V-50 Hz Kapaciteti termik - Flohje - 40 kW /
Ngrohje - 45 kW, Fugi elektrike - Flohje 11.34 kW /
Ngrohje 10,9 kW, Temperaturat ¢ punes -20/+46°C, EER
=3.53 ne ltohje, COP=4.13 ne ngrohje. Dimensionet :
1690*765% 1240 mm, Pesha 286 kg, Tubacionet - §
12.7/22.22/28.58 mm; perfshire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes;

cope

Analize 162

F. Paisje ¢ jashtme Kondicionimi Sistem Inverter VRF 2
regjimsh Indipendent Outdoor Units , Pompe Nxchtesie,
3F-400V-50 Hz Kapaciteti termik -Ftohje - 45 kW /
Ngrohje - 50 kW, Fugi elektrike - Flohje 13.61 kW /
Ngrohje 12.77 kW, Temperaturat e punes -20/+46°C,
EER =3.31 ne flohje, COP=3.92 ne ngrohje. Dimensionet
: 1690*765% 1240 mm, Pesha 286 kg, Tubacionet -
12.7/22.22/28.58 mm:; perfshire instalimin dhe
konstruksionin mbajtes;

cope

Analize 163

F.AHU No.1 : Kati +3 / Sektori Biologjise

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 3 100 /3 100
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%,.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kupaciteti termik ne Nohje/ngrohje 14 kW / 16 kW,

Fuqi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 220 Watt IF
220V/50Hz / kthim 220 Watt 1F 200V/50Hz .
kompletuar me inverter shpejtesic, Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe
alumini activ/G4, komplet filtrash ne dalje
G4/FTH10/Filtra Carboni dhe alumini activ/G4, komplet
kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe

il e te il.

cope




Analize 164

F.AHU No.2 : Kati +3 / Sckiori Biologjise

Mjesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 3 350 /3 350
mi/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 18 kW /20 kW.

Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 220 Watt 1F
220V/50Hz / kthim 220 Wan 1F 200V/50Hz,
kompletuar me inverter shpejiesic. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe
alumini activiG4, komplet filtrash ne dalje
G4/FT/H10/Filtra Carboni dhe alumini activiG4, komplet
kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndoljes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe

difelt 4

cope

E.AHU No.3 : Kati +3 / Sektori i Dokumentave
Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim [ 650/ 1 650
m3/h.

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashiem dergim/kthim 210/210 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 9 kW /10 kW,
Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 735Watt 1F

Analize 1651220V/50Hz / kthim 735 Watt 1F 220V/50Hz, kompletuar

me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterial/G4/F7/F9, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e
ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin e difekleve te
ventilatorit nepermjet presostateve diferencial), rregullator
klimaterik, me bateri DX me fluid pune R410A. Strukture

o dinit te iack

cope

F. AHU No.4 : Kati +3 / Korridore

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 850/ 2 850
m3/h,

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 14 kW /16 kW.
Fuqi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 1100 Watt /1 F

Analize 166/220V/50Hz / kthim 1100 Watt/ | F 220V/50Hz,

kompletuar me inverter shpejtesic. Komplet {iltrash ne
hyrje Filtrn antibakterial/lG4/F7, komplet kunder elektirk
me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin ¢ difckteve te ventilatorit nepermjet
presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DX me fluid pune R410A. Strukture e tipit te joshtem.

cope

Analize 167

F.5. Ventilator Centrifugal
Kapaeiteti perpunues : 800 mYh

iteti elektrik : W= 245 Watt
: Pa=100Pa

Analize 168

ilator Centrifugal / Kati +3
Aspirimi Tualeteve

Kapaeiteti perpunues : 300 mYh

iteti elektrik @ W= 145 Wau
Presioni : Pa= 100 Pa

cope




Analize 169

F.AHU No.7 : Kati 42/ Sektori Kimik

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 6 000 / 6 000
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%,

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 300/300 Pa.
Kapagciteti termik ne ftohje/ngrohje 28 kW /31.5 kW.
Fuqi clektrike e ventilatorit, dergim 3 kW 3F 400V/50Hz/
kthim 3 kW 3F 400V/50Hz , kompletuar me inverter

Carboni dhe alumini activ/G4, komplet kuader elektirk me
injalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se filtrave, set

esh (sensorin ambicntal te CO2 si dhe difekieve te

wontil 'y o0y 11

cope

Analize 170

F.AHU No.8 : Kati +2 / Scktori Kompjuterik dhe

trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1 900/ 1 900

m3/h.
Pa perzicrje En Hc_o .v\. 1 100%.
Renia ¢ presi dergim/kthim 240/240 Pa.

Kapaciteti _“n_._._._.r _._n :nx._n___ama_..._n 125 kW / 14 kW,

Fugi clektrike ¢ ventilatorit, dergim 735 Watt IF
220V/50Hz / kthim 735 Waut IF 220V/50Hz , kompletuar
me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hyrje Filtrn
antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini
activ/G4, komplet filtrash ne dalje G4/F7, komplet kuader
elektirk me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se
filtrave, set mn_._waaw: Awn_.ﬁoq_: ambiental te CO2 si dhe
didelteve te ot

cope

Analize 171

F.AHU No.9 : _nn +2 / Sektori i menaxhimit te cilesise
Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 500 / 500 m3/h.
Me perzierje ajri 60 % / 40%.
Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 120/120 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW,
Fuqi elektrike e ventilatorit, dergim 550 Waut/ 1 F
eace_qmc_._w / kthim 550 Waott / 1 F 220V/50Hz,

| me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne
E_.q._o Filtrn antibakterial/G4/F7, komplet kunder clektirk
me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin e difekteve te ventilatoril nepermjet
presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DX me fluid pune R410A. Strukture e tipit te joshtem,

cope




F.AHU No. 10 ¢ Kati +2 / Scktori ldnetifikimit Audio dhe
Video

Nijesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 500 / 500 m3/h.
Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 110/110 Pa.
Kapaciteti termik ne ltohje/ngrohje 3.6 kW /4 kW.

Fuqi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 350 Watt 1F

14 | Analize 172[220v/50Hz / kthim 350 Watt |F 220V/50Hz . kompletuar cope 1
me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterinl/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini
activ/G4, komplet filtrash ne dalje G4/F7, komplet kuader
clektirk me sinjalizim LED per nivelin € ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin nmbicntal te CO2 si dhe

difckteve te ventilatorit nepermjet presostateve
Ll;

inly 11 ik e hotert DY mae i,

it
F.AHU No.11 : Kati +2 / Korridore

Nijesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1 550/ 1 550
m3/h.

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 210/210 Pa.
Kapaeiteti termik ne ftohje/ngrohje @ kW /10 kW,
Fuqi clektrike ¢ ventilatorit, dergim 735 Wait/ 1 F

15 | Analize 173|220V/50Hz / kthim 735 Watt/ 1 F 220V/50Hz, cope !
kompletuar me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk
me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin ¢ difekteve te ventilatorit nepermjet
presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DX me fluid pune R410A. Strukture e tipit te jashtem.

F.12. Ventilator Centrifugal /
Kati +2 / Aspirimi Tualeteve
16 | Analize 174|Kapaciteti perpunues : 800 m*/h cope 1
Kapaciteti elektrik : W = 245 Wau
Presioni @ Pa= 100 Pa

F.13. Ventilator Centrifugal /
Kati +2 Aspirimi Tualeteve
17 | Analize 175 Kapaciteti perpunues : 300 m*h cope 1
Kapaciteti elektrik : W = 145 Wau
Presioni @ Pa= 100 Pa

F.AHU No.14 : Kati +1 / Sektori i vleresimit te gjurmeve
Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 700 /2 700
m3/h,

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 14 kW /16 kW,

Fugi clektrike e ventilatorit, dergim 1100 Wt 1F

18 | Analize 176/220V/50Hz / kthim 1100 Watt |F 220V/50Hz, cope !
kompletuar me inverter shpejlesic. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filira Carboni dhe
alumini activ/G4, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per niveline
ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te
CO2 si dhe difekteve te ventilatorit nepermjet presostateve
il inl) Uatoe Lli il me hater DY e Ooid




F.AHU No.15 : kati +1 / Scktori i Fotogralise

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 250 /2250
m3/h,

Pa perzicrje ajri 100 % / 100%.

Renia ¢ presionit te joshtem dergim/kthim 240/240 Pa.
Kapaciteti termik ne Nohje/ngrohje 12.5 kW / 14 kW.
19 | Analize 177 Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 1100 Watt IF cope 1
220V/50Hz / kthim 1100 Watt 1F 220V/50Hz.,
kompletuar me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne
hytje Filtra antibakterial/G4/F7/H 10/Filtra Carboni dhe
alumini activ/G4d, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e

ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental 1e
£33 et dba difal to vantiltaedt H

F.AHU No.16 : Kati +1 / Sekiori Daktiloskopise

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kihim 2 900 /2 900
m3/h.

Pa persierie ajri 100 %/ 100%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 240/240 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 142.5 kW / 14 kKW,
Fugi clektrike e ventilatorit, dergim 1100 Watt 1F

20 |Analize 178|220V/50Hz / kthim 1100 Watt 1F 220V/50Hz, cope !
kompletuar me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe
alumini activ, komplet filtrash ne dalje G4/F7 komplet
kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe
difckteve te ventilatorit nepermjet presostateve

AHF 1all 11 Leli ik s betert DY e ]

F.AHU No.17 : Kati -+ 1 / Drejtori i Pergjithshem

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1000/ 1 000

m3/h.

Me perzicrje ajri 60 % / 40%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 150/150 Pa.

Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW.

21 | Analize 179 Fugi clektrike e ventilatorit, dergim 550 Watt/ 1 F

220V/50Hz { kthim 550 Watt / | F 220V/50Hz,

kompletuar me inverter shpejtesic, Komplet filtrash ne

hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk

me sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, sct

sensoresh (sensorin ¢ difekieve te ventilatorit nepermjet
dift lator klimaterik, me bateri

cope 1
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F.AHU No.18 : Kati +1 / Scktori i sherbimeve
mbeshietese

Nijesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 850 / 850 m3/h.
Me perzicrje ajri 60 % / 40%.

Renia ¢ presionit te jashtem dergim/kthim 120/120 Pa.
Kapagiteti termik ne flohje/ngrohje 5.6 kW 16.3 kW,
Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 550 Watt / 1 F
Analize 180|220V/50Hz / kthim 550 Watt / | F 220V/50Hz, cope !
kompletuar me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne
hytje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk
me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se [iltrave, sel
sensoresh (sensorin e difekteve te ventilatorit nepermjet
presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DX me fluid pune R410A. Strukture e tipit te jashtem.
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Analize 181

F.AHU No.19 : Kati +1 / Korridore

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1 650/ 1 650
m3/h,

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 200/200 Pa.
Kapaciteti termik ne ftohje/ngrohje 9 kW /10 kW.

Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 735 Waut/ I F
220V/50Hz / kthim 735 Wau /| F 220V/50Hz,
kompletuar me inverter shpejtesic. Komplet filtrash ne
hyrje Filtra antibakterial/G4/F7, komplet kuader elektirk
me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin e difekteve te ventilatorit nepermjet
presostateve diferencial), rregullator klimaterik, me bateri
DX me Muid pune R410A. Strukture ¢ tipit te jashtem.

cope

F.20. Ventilator Centrifugal /

Kati +1 / Aspirimit Tunleteve

i perpunues : 300 mYh
clektrik : W= 145 Watt
Presiont @ Pa= 100 Pa

cope

Analize 183

F.21. Ventilator Centrifugal /

Kati +1 / Aspirimi Tualeteve
Kapaciteti perpunues : 800 m*/h
Kapaciteti elektrik : W =245 Watt
Presioni : Pa= 100 Pa

cope

Analize 184

AHU No.22 : Kati Perdhe/ Sckiori Balistik

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 6 650/ 6 650
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 300/300 Pa.
Kapaciteti termik ne Ntohje/ngrohje 28 kW /31.5 kW.

Fugi elektrike e ventilatorit, dergim 3 kW 3F 400V/50Hz /
kthim 3 kW 3F 400V/50Hz , kompletuar me inverter
shpejtesie. Komplet filtrash ne hyrje Filtra antibakterial/G4
dhe F9, komplet filtrash ne dalje G4/F7/H10/Filtra
Carboni dhe alumini activ/G4, komplet kuader elektirk me
sinjalizim LED per nivelin e ndotjes se filtrave, set
sensoresh (sensorin ambicntal te CO2 si dhe difekteve te
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cope

Analize 185

F.AHU No.23 : Kati Perdhe / Sektori Administrimit e
provave dhe dokumentave

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 050 /2 050
m3/h.

Me perzierje ajri 60 % / 40%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 240/240 Pa.
Kapaciteti termik ne Ntohje/ngrohje 12,5 kW /14 kW.

Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 550 Wt 1F
220V/50Hz / kthim 550 Watt 1F 220V/50Hz, kompletuar
me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterial/G4/F7/F9, komplet filtrash ne dalje G4/F7,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin e
ndotjes se filtrave, sct sensoresh (sensorin e difekieve te
ventilatorit nepermjet presostateve diferencial), rregullator
kli ik _me boter DY me Tuid sune RAIOA Strok

cope




F.AHU No.24 : Kati Perdhe / Sckiori Balistik

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 2 900 12900
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%,.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 280/280 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 14 kW /16 kW.

28 | Analize 186 Fuqi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 1100 Wau IF
220V/50Hz / kthim 1100 Watt 1F 220V/50Hz .
kompletuar me inverter shpejtesie, Komplet filtrash ne
hyrje Filtrn antibakterial/G4 dhe F9, komplet filtrash ne
dalje G4/FT/H10/Filtra Carboni dhe alumini activiG4,
komplet kuader elektirk me sinjalizim LED per niveline

ndotjes se filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te
20 el dba diGal La st ilodoy H

cope 1

F.25. Ventilator Centrifugal / Kati Perdhe
Aspirimi Tualeteve

Kapaciteti elektrik : W =245 Walt cope 1
Kapaciteti perpunues : 800 mYh
Presioni : Pa=100Pa

F.26. Ventilator Centrifugal / Kati
Perdhe Aspirimi Tualeteve

30 | Analize 188|Kapaciteti perpunues : 1000 m'h cope 1
Kapagciteti clektrik : W =245 Watt
Presioni : Pa= 100 Pa

F.AHU No.27 ; Kati -1 / Ekzaminimi ADN-se

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 950 / 950 m3/h.
Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 150/150 Pa.
Kapaciteti termik ne flohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW.

Fugi clektrike e ventilatorit, dergim 550 Watt 1F

Analize 189 220V/50Hz / kthim 550 Watt 1F 220V/50Hz , kompletuar
me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterinl/ G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini
activ/G4, komplet filtrash ne dalje G4/F7, komplet kuader
elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se
filtrave, set sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe
difekteve te ventilatorit nepermjet presostateve
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cope 1

F.AHU No.28 : Kati -1/ Qitje Prave

Njesi trajtim Ajri (AHU) dergim kthim 1 000 / 1 000
m3/h.

Pa perzierje ajri 100 % / 100%.

Renia e presionit te jashtem dergim/kthim 150/150 Pa.
Kapaciteti termik ne Nohje/ngrohje 5.6 kW /6.3 kW.

12 | Analize 190 Fugi elektrike ¢ ventilatorit, dergim 550 Watt [F
220V/50Hz / kthim 550 Watt 1F 220V/50Hz , kompletuar
me inverter shpejtesie. Komplet filtrash ne hyrje Filtra
antibakterial! G4 dhe F9, komplet filtrash ne dalje
G4/F7/H10/Filtra Carboni dhe alumini activ/G4, komplet
kuader elektirk me sinjalizim LED per nivelin ¢ ndotjes se
filtrave, sct sensoresh (sensorin ambiental te CO2 si dhe

cope 1
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I.29. Ventilator Centrifugal /
Kati =1 / As| Podrumi
13 | Analize 191|Kapaciteti perpunues : 12 000 m'h cope 1
Kapaciteti elektrik : W =4 kW
Presioni : Pa=300Pa
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Analize 192

F.. Paisje e j Pompe Nxehtesie, per lidhje me
Njkesit ¢ Trajtimit te Ajrit AHU, 3F-400V-50 Hz

Kapa termik - Flohje - 28k'W / Ngrohje - 31.5 kW,
Fugi elektrike - Ftohje 7.11 kW / Ngrohje 7.33 kW,
Temperaturat ¢ punes -20/+46°C, EER =3.94 ne ltohje,
COP=4.3 ne ngrohje. Dimensionet : 1690*765*930 mm.
Pesha 262 kg, Tubacionet - ¢ 12.7/19.05/22.22 mm;
perfihire instalimin dhe konstruksionin mbajtes;

cope




